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Reproduction Grill Emblems

Grill EmblemsGrill Emblems

1965-70 Valiant Grill Emblem
Reproduction grill emblems for 1965 and 1969-70 
Valiant models. These chrome grill emblems feature 
the correct Valiant emblem and mounting pins based 
on the year. 
MA1848 1965 Signet .................  178.99   ea 
MA1849 1965 Valiant ................  99.99   ea 
MA1851 1969 Valiant ................  59.99   ea  
MA1850 1970 Valiant ................  64.99   ea 

MA1848 MA1849

MA1850

1968 Valiant Grill Emblem
OER® reproduction grill emblem for 1968 Plymouth 
Valiant. Painstakingly reproduced to factory 
speci� cations featuring highly polished chrome-plating. 
Each emblem features authentic markings and original 
casting numbers on the rear of the emblem just like 
the original. Mounting hardware included. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
2786044 1968 Valiant .................   59.99   ea 

1968 Coronet Grill Emblem
OER® reproduction of the “DODGE” letters that mount 
to the grill of a 1968 Dodge Coronet. Each letter is 
manufactured in zinc die-cast material, chrome-plated, 
and carefully painted white with black accents to match 
the original letter emblem exactly. Includes the mounting 
nuts for easy installation. Manufactured with correct 
OEM markings on the rear of each letter. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
RM4230 1968 Coronet ....................   64.99   set 

MA1851

1968 Coronet 500 Grill Emblem
Reproduction grill emblem for 1968 Coronet 500 
models. Features chrome emblem with red � ll and 
correct locating studs as original.
MB1952 1968 Coronet 500 .............   94.99   ea 

1969 Coronet Grill Emblem
OER® reproduction of the “Dodge” grill emblem for 
1969 Coronet models. Manufactured in the correct 
font style with a chrome � nish on a black background.  
OER® goes a step further by ensuring that the rear of 
the emblem features all original Chrysler markings, part 
numbers and insignias for total originality. Each emblem 
includes mounting hardware for convenience. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
2898335 1969 Coronet ....................   49.99   ea 

1969 Super Bee
Grill Emblem
Authentic die-cast 
reproduction Super Bee 
grill emblem for 1969 
Dodge Super Bee models. 
Emblem features 3 � ns on the locating studs that 
align it with the vertical rows on the 1969 
Coronet grill. Includes mounting hardware.
 2949303  1969 Super Bee ................   79.99   ea 

2785451

1967-68 Coronet R/T Grill Emblem
Correct reproduction of the R/T grill emblem for 
1967-68 Coronet R/T models. Each grill emblem is 
manufactured in die-cast metal, featuring the correct 
Pentastar and other markings on the rear of the emblem 
for an authentic original appearance. Mounts on the 
LH driver side of the grill on R/T models. Mounting 
hardware is included. O   cially Licensed Mopar 
Authentic Restoration Product.
2785451 1967.......................................   89.99   ea 
 2786711  1968.......................................   79.99   ea 

1970 Coronet “Dodge” Grill Emblem
Correct reproduction of the 1970 Coronet “Dodge” 
grill emblem. Manufactured in die-cast metal, chrome-
plated and painted with � at black accent paint as 
original. Mounting hardware included. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.  
2998060 1970 .....................................   79.99   ea 

1969 Coronet 500 Grill Ornament
Correct reproduction of the 1969 Coronet 500 grill 
ornament emblem. This zinc die-cast metal ornament 
mounts in the center of the Coronet grill to designate 
your Coronet as the premium trim level Coronet for 
1969 models. Manufactured with all of the correct 
casting numbers and the Pentastar symbol molded into 
the rear of the emblem. Ornaments are chrome-plated, 
highly polished, then painted with the correct argent 
silver, black accents, and red numerals as original. 
Mounting hardware is included. O   cially Licensed 
by Mopar as a Mopar Authentic Restoration Product.
2898334 1969...................................   79.99   ea 

1969 Dodge R/T Grill Emblem
Correct reproduction R/T grill emblem for 1969 
Coronet R/T models. Manufactured to exact factory 
speci� cations, each emblem is precision die-cast then 
chrome-plated and polished with the correct satin black 
paint and glossy red letters as original. On the rear of 
the emblem is the correct Pentastar logo and factory 
original markings as original. O   cially Licensed Mopar 
Authentic Restoration Product. Sold individually.
2898886 1969.......................................   69.99   ea 

1967 Valiant “Plymouth” Grill Emblem
Correct reproduction grill emblem for 1967 Plymouth 
Valiant. Reproduced to factory speci� cations featuring 
highly polished chrome-plating, and the correct � at 
black accent paint. Each emblem features authentic 
markings and original casting numbers on the rear of 
the emblem. Mounting hardware is included. O   cially 
Licensed as a Mopar Authentic Restoration Product.
2582098 1967.......................................   59.99   ea 

1969 Sport Satellite Grill Emblem
OER® reproduction zinc die-cast grill emblem for 
1969 Plymouth Sport Satellite models. Painstakingly 
reproduced to factory speci� cations featuring highly 
polished chrome-plating and correct � at black accent 
paint. Each emblem features authentic markings and 
original casting numbers on the rear of the emblem just 
like original. Mounting hardware included. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
2898302 1969 Sport Satellite ..........   69.99   ea 

1966 Barracuda Grill Emblem
Reproduction front grill emblem for 1966 Plymouth 
Barracuda models. Emblem is manufactured in quality 
die-cast zinc featuring the correct “Fish” logo in center. 
Chrome-plated ring with black accents.
 ML4221  1966 round emblem ........   199.99   ea 
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Reproduction Grill Emblems

Grill EmblemsGrill Emblems

1969 Charger Grill Emblem
OER® reproduction arrow emblem for 1969 Charger 
models. Emblem features correct black, white, red � ll 
and screw-on mounting lugs, with a single locating 
pin as original. Two Phillips head mounting screws 
are included. Has the correct Pentastar and casting 
marks molded into the rear of the emblem for an 
authentic cosmetic appearance. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
2898930 1969 Charger ....................   69.99   ea 

1971-72 Charger Vertical Nose Emblem
Authentic die-cast reproduction front bumper 
emblem for 1971-72 Charger models. This emblem 
features correct colors, mounts on the center of the 
bumper and uses 2 speed nuts as original. Includes 
mounting hardware.
 3464348  1971-72 arrow emblem ......   59.99   ea 1970 Barracuda “Plymouth” Grill Emblem

Authentic die-cast reproduction “Plymouth” grill 
emblem for 1970 Barracuda models. Emblem features 
correct locating studs, font and � nish for an original 
appearance. Includes mounting hardware.
 2998282  1970 Barracuda ................   44.99   ea 

1970 Challenger “R/T” Grill Emblem
Reproduction “R/T” grill emblem for 1970 Challenger 
models. Each emblem features correct mounting studs 
and � nish as original. Mounting hardware is included.  
Replaces OE #2998547.
 ME8147  1970 Challenger ............   60.99   ea 

1970-74 Challenger Grill Emblem
Authentic die-cast reproduction Challenger grill 
emblem for 1970-74 models. Each emblem features 
correct locating studs and black edging as original. 
Includes mounting hardware.
2998546 1970 Challenger .........   49.99   ea 
 3573505  1972-74 Challenger .........   54.99   ea 

1971-72 Sport Satellite Grill Emblem
Correct reproduction grill emblem � ag for 1971-
72 Plymouth Sport Satellite models. Reproduced 
to factory speci� cations featuring highly polished 
chrome-plating including the correct red, white, and 
blue paint scheme. Each emblem features authentic 
Pentastar markings and original casting numbers 
on the rear of the emblem just like the factory item. 
Mounting hardware included. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.  
3443362 1971-72 ................................   69.99   ea 

1970 GTX Grill Emblem
Correct reproduction of the “GTX” grill emblem for 
1970 Plymouth GTX models. Manufactured in zinc 
die-cast materials, each emblem features the correct 
font, chrome-plating, accent paint and mounting 
stud con� guration as original. Mounting hardware 
included. Officially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.  
2949992 1970 ......................................   49.99   ea 

1972 Charger “Dodge” Grill Emblem
OER® reproduction of the “Dodge” grill emblem for 
1972 Charger models without concealed headlamps. 
Manufactured in the correct font style with a chrome 
� nish on a black background. OER® goes a step further 
by ensuring that the back of the emblem features all 
original Chrysler markings, part numbers and insignias 
for total originality. Each emblem includes mounting 
hardware. Officially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
3573458 1972.......................................   64.99   set 

1968 Charger Headlamp Emblem
Correct reproduction arrow emblem  for the headlamp 
door on 1968 Charger base models. Each die-cast 
emblem features correct black, white, red � ll and 
push-on style mounting pins with original markings 
on rear of emblem for an authentic appearance. Choose 
between the 3 pin version with 2 mounting pins and 
1 locating pin as original or a 2 pin replacement. 
Mounting hardware is included.
2605094 1968 2 pin ........................   69.99   ea  
2841849 1968 3 pin ........................   69.99   ea 

1970 Charger “500” Headlamp Door Emblem
OER® reproduction die-cast “500” emblem which 
mounts on the headlamp door on 1970 Charger 500 
models. This emblem features one centering pin on rear, 
and attaches with 2 Phillips head screws included with 
each emblem. Features correct � at black accent paint 
on front, and correct Mopar part number and casting 
number markings on the rear as original. 1 required 
per vehicle. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
3443093 1970 ......................................   49.99   ea 

1971 Dodge Grill Emblem
OER® reproduction of the 3 pin “Dodge” grill emblem 
for 1971 Challenger, and 1971 Charger models without 
concealed headlamps. Manufactured in the correct 
font style with a chrome � nish on a black background. 
OER® goes a step further by ensuring that the back of 
the emblem features all original Chrysler markings, 
part numbers and insignias for total originality. 
Mounting hardware included. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
Grill Emblem
3443554 1971 Challenger ...............   62.99   ea 
Grill Emblem without Concealed H/L
3443554 1971 Charger ....................   62.99   ea 

1969-70 Charger Grill Emblem
OER® reproduction “Charger” grill emblem designed 
for 1969-70 Charger and 500 models. Includes 
mounting hardware for installation.
2840066 1969 Charger 500 ............   59.99   ea 
2998278 1970 Charger ...................   52.99   ea 

1971 Roadrunner Grill Ornament
This is the ultimate in vehicle detail. This smiling 
Roadrunner head ornament will add the � nishing touch 
to your perfectly restored 1971 Roadrunner. 
 MBRRH  1971....................................   79.99   ea 

1969 Charger Headlamp Door Emblem
Reproduction emblem located on the headlamp door 
of the 1969 Charger front grill assembly. Emblem 
features correct locating studs and � nish as original. 
Includes mounting hardware.
2898929  1969 Charger ....................   67.99   ea 

2840066
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Reproduction Hood Emblems

Hood EmblemsHood Emblems

1963 B-Body “PLYMOUTH” Hood Letter Set
Reproduction “PLYMOUTH” hood letter set for 1963 
B-Body models. Each letter is polished to match 
the original � nish and includes mounting hardware. 
Mounts to hood on 1963 Belvedere and Savoy models, 
and 1963 Fury models.
 MB1844  1963 P-L-Y-M-O-U-T-H ....   93.99   set 

1965 “PLYMOUTH” Hood Letter Set
Reproduction “PLYMOUTH” hood emblem lettering 
set for 1965 Belvedere models. Features the correct 
black center with polished border and includes 
mounting hardware. 
 MB1843  1965 P-L-Y-M-O-U-T-H ..   93.99   set 

1968-72 Plymouth Name Plate Emblem
Reproduction die-cast Plymouth emblem which 
install onto the hoods and header panels of various 
Mopar models. Includes correct locating studs and 
mounting hardware.

A-Body
1968-69 Barracuda
 2785791  1968-69 header panel ......   59.99   ea 
1969-72 Valiant
 2785791  1969-72 hood ..................   59.99   ea 
1970-72 Duster
 2785791  1970-72 hood ..................   59.99   ea 

B-Body
1968-69 Belvedere
 2785791  1968-69 hood ..................   59.99   ea 
1971-72 Satellite 4 Door
 2785791  1971-72 hood ..................   59.99   ea 

1969 Dart Hood Emblem
Reproduction hood emblem insert for 1969 Dart. Red 
lettering trimmed with silver on a black background as 
originals. Installation instructions included.
MP300201 1969 383 Four Barrel hood   143.99   ea 
MP300202 1969 340 Four Barrel hood   136.99   ea 

MP300201

MP300202

back detail

1970 B-Body Hood Emblem Backing Plate
Replacement hood emblem backing plate for 1970 
B-Body models. This is the plate that bolts to the hood 
and then the hood emblem attached to it. 2 required 
per hood, sold individually.
MB1953 1970 backing plate ...........   54.99   ea 

1965-66 Dodge Hood Letters
OER® reproduction of the “DODGE” letters that 
mount to the hood of a 1965 Dodge Coronet 
and Polara and 1966 Dart models. Each letter is 
die-cast, and chrome-plated as original. Includes 
mounting nuts. Manufactured with correct markings 
on the back. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
1965 Coronet, Polara, and 1966 Dart
RM4229 1965-66 D-O-D-G-E ...........   89.99   set 

1971 Dodge Hood Emblem
OER® reproduction of the 3 pin “Dodge” grill 
emblem for various 1971 Dart, Demon models on 
hood. Manufactured in the correct font style with a 
chrome � nish on a black background. OER® goes a 
step further by ensuring that the back of the emblem 
features all original Chrysler markings, part numbers 
and insignias for total originality. Mounting hardware 
included. Officially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
Hood Emblem
3443554 1971 Dart Swinger ...........   62.99   ea 
Hood Emblem – 4 Door Sedan
3443554 1971 Dart Base Model .....   62.99   ea 
Hood Emblem
3443554 1971 Demon Sizzler .........   62.99   ea 

Polished Stainless Steel 383 Emblems
Let the world see just how many cubes are lurking 
under your hood with this engine size emblem to 
customize your vehicle! Show your engine size with this 
exceptional laser cut polished stainless steel emblem 
that attach with 3M adhesive tape. Measures: 4-1/2" 
x 5/8" Sold in pairs.
 14556  383...........................................   41.99   pr 

1969-70 B-Body Hood Emblem
Authentic reproduction 1969-70 B-Body “383”, 
“440” and “HEMI” engine size callouts for 1969 
Road Runner and GTX and 1969-70 Coronet R/T 
and Super Bee models with air induction options. 
Emblems feature correct locating studs for authentic 
� t and � nish. Includes mounting hardware. 2 emblems 
required per vehicle. 
 MB2658  1969-70 “383” ..................   32.99   ea 
 3613278  1969 “440” ..................   65.99   ea 
 2898876  1969-70 “HEMI” ..............   64.99   ea 

MB2658

front

back

3613278

2898876

1966-67 Charger/Coronet
Hood Emblem Letter Set

Reproduction of the “D-O-D-G-E” letter emblems 
that mount to the hood of 1966-67 Dodge Coronet or 
Charger models. Each letter is manufactured in die-cast 
zinc and chrome-plated with correct factory markings 
on the rear of each letter making them factory correct. 
Includes mounting nuts for easy installation.
RM4136 1966 chrome .....................   89.99   set 
RM4228 1967 chrome w/black .......   89.99   set 

RM4136

RM4228

1966-71 “PLYMOUTH” Hood Letter Set
Authentic die-cast reproduction “PLYMOUTH” letters 
that were installed on the hoods of various 1966-71 
Plymouth models. Features correct locating studs.
RM4124 1966-71 .................................   129.99   set 
2582775 1967.......................................   134.99   set 

RM4124

2582775
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Reproduction Hood Emblems

1967 GTX “440” Hood Ornament
Authentic die-cast reproduction 440 hood ornament 
for 1967 GTX models. This complete ornament 
features correct red paint, chrome accents and includes 
the base, gasket, and retainer. The perfect addition to 
any restoration. Includes mounting hardware.
 2785534  1967 GTX ........................   99.99   ea 

1967-68 Barracuda Hood Emblem
Authentic die-cast reproduction hood and trunk lid 
emblem for 1967-68 Barracuda models. Each emblem 
features correct “� sh” design, bright chrome � nish and 
correct locating studs for an original � t and appearance. 
Includes mounting hardware. 
 2784610  1967-68 Barracuda ............   49.99   ea 

Hood EmblemsHood Emblems

1970 Super Bee Hood Emblem
Reproduction hood emblem for 1970 Dodge Super 
Bee models. Follows the contours of the Coronet 
Super Bee hood exactly for a perfect � t and features 
correct colors and � nish. Includes mounting hardware.
 2998065  1970 Super Bee ................   59.99   ea 

1970 Coronet “R/T” Hood Emblem
Authentic reproduction “R/T” center hood emblem for 
1970 Coronet R/T models. Emblem features correct 
contours, red � ll with silver accents, and correct 
locating studs. Includes mounting hardware.
 2998066   1970 Coronet ....................   39.99   ea 

front view

front view

top view

top view

2998798

2998802

ME1883

1967 383 Hood Ornament
Reproduction hood ornament for 1967 Plymouth 
Belvedere, Satellite with 383, 4 barrel engine. Will 
� t stock 1966 and 1967 Belvedere hoods and � t the 
contour of the hood perfectly. Complete assembly 
includes ornament, base, and mounting nut. 
2785386 1967 ......................................   55.99   ea 

1972 Road Runner Header Panel Emblem
Reproduction header panel emblem for 1972 Road 
Runner models. This emblem is mounted on the 
center of the header panel and features correct 
embossed “Plymouth” lettering. Constructed in 
correct metal with original chrome � nish. Emblem 
decal featuring the Road Runner face and black 
background sold separately.
Header Panel Emblem without Decal
 MB2071  1972...................................  273.99   ea 
Road Runner Decal Only
 MD4227  1972...................................  11.99   ea 

1973-74 GTX Hood Emblem
Authentic reproduction “GTX” hood emblem for 
1973-74 Road Runner GTX models. Features correct 
font and � nish with black edging. Adhesive backed 
for easy peel and stick application. 
 3680160   1973-74 GTX .................   54.99   ea 

shown with decal
(each sold separately)

h h d l

1970-71 
Charger/Challenger Hood Emblem

Authentic reproduction hood emblems which are installed 
on each side of the hood of 1970-71 Charger/Challenger 
models equipped with a power bulge hood. Features 
correct font and � nish for an authentic appearance.
MB1951 1970-71 440 Six Pack .......  114.99   ea 

MB2071

MD4227

1970-74 E-Body Hood Emblem
Reproduction engine callout emblems for 1970-74 
E-Body models. Features correct colors and includes 
mounting hardware for easy installation.
1970-73 ‘Cuda
 3443159  1970-73 ‘Cuda-340 .........   59.99   ea 
 2998796  1970-71 ‘Cuda-383 .........   54.99   ea 
 2998798  1970-71 ‘Cuda-440-6 ......   54.99   ea 
1970-74 Challenger
 2998801  1970-71 383 Magnum .....   59.99   ea 
 2998802  1970-71 440 Magnum .....   69.99   ea 
ME1885 1970-71 383 four barrel ...   94.99   ea 
ME1883 1970-74 340 four barrel ...   104.99   ea 

1971-74 Charger Hood Emblem
Reproduction of the Magnum hood emblem for various 
1971-74 Dodge Charger models. Emblems install on 
each side of the hood. Manufactured in die-cast zinc to 
OE speci� cations. Features correct factory paint scheme 
for complete authenticity. Sold individually. 2 required. 
Measures approximately 10-1/2" in length. Includes 
mounting hardware.
3573632 1971-73 340 Magnum .......   74.99   ea 
3443627 1971 383 Magnum .......   74.99   ea 
3574059 1972-74 400 Magnum .......   74.99  ea
3443516 1971-74 440 Magnum .......   74.99   ea 

3443627

3443516
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Reproduction Fender Emblems

1968 Barracuda V8 Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction fender emblem for 
1968 Barracuda models equipped with V8 engine. 
Each emblem features correct locating studs and paint 
colors. Includes mounting hardware. 
 2786591  1968 LH ..........................   54.99   ea 
 2786590  1968 RH .........................   54.99   ea 

2786591

2786590

Fender EmblemsFender Emblems

1968 and 1970 Barracuda Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Barracuda” fender 
emblem for 1968 and 1970 Barracuda models. Emblem 
features correct font and � nish with correctly positioned 
mounting pins. Includes mounting hardware. 2 required. 
2898938 1968 chrome .........................   64.99   ea 
2786559 1968 chrome with black trim   57.99   ea 
2786559 1970 chrome with black trim   57.99   ea 

2786559

2898938

1969-72 Coronet Fender Emblem
OER® reproduction of the “Coronet” fender emblem 
for 1969-72 Dodge Coronet 440 models. This die-cast 
emblem features all correct markings and the Pentastar 
logo as original. Includes mounting hardware.
2901751 1969-72 Coronet 440 ....   54.99   ea 

1969-70 Coronet “440” Fender Emblem
OER® reproduction of the “440” fender emblem for 
1969-70 Dodge Coronet 440 models. This die-cast 
emblem features correct marking and Pentastar logo 
as original. Includes mounting hardware.
2901810 1969-70 Coronet 440 ....   49.99   ea 

1967 Belvedere II Fender Emblem Insert
Reproduction fender emblem insert for 1967 Belvedere 
II models. This plastic insert is often missing from the 
chrome emblem. Reproduced with chrome lettering 
on a black background, as original. 2 inserts required 
per vehicle.
MB290101 1967 Belvedere insert ....   62.99   ea 

1967-68 Barracuda Fender Emblem 
Reproduction chrome fender emblem for your 1967-
68 Barracuda models. Sold individually.
MA1833 1967-68 LH fender emblem ..   66.99   ea 
MA1834 1967-68 RH fender emblem ..   66.99   ea 

MA1833

back detail

1968 Coronet “R/T” Fender Emblem
OER® reproduction R/T emblem for the fender of 
1968 Coronet R/T models. Reproduced to factory 
speci� cations featuring highly polished chrome-plating 
and the correct semi-gloss black and gloss red accent 
paint. Includes factory style speed nuts. Emblem 
features correct markings on the rear for complete 
authenticity. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
2785579 1968 R/T ..................   79.99   ea 

1964, 68 & 70 Barracuda Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Barracuda” 
fender emblems for 1968 and 1970 Barracuda 
models. Emblem features correct font and 
finish with mounting pins. Includes hardware.
2 required.
MA64BL 1964 LH .....................   99.99   ea 
 MA64BR  1964 RH .....................   99.99   ea 
2898938 1968 ...........................   64.99   ea 
2786559 1968 ...........................   57.99   ea 
2786559 1970 ...........................   57.99   ea 

2786559

2898938

MA64BL

ML4225

ML4226

ML4227

1965-66, 1969 Barracuda Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Barracuda” fender 
emblem for 1965-66 and 1969 Barracuda models. Each 
emblem features correct font and correct mounting 
pins for an original appearance.
Note: *2 required.

 ML4225  1965-66 LH ..................   99.99   ea 
 ML4226  1965-66 RH .................   99.99   ea 
 ML4227 * 1969 LH or RH .......   59.99   ea 

1965-66 Coronet Fender Emblem
Reproduction “Coronet” front fender emblem for 1965-
66 Dodge Coronet models. Emblem is manufactured 
in die-cast zinc featuring correct dimensions for an 
authentic appearance and � tment. Emblem features 
a chrome � nish with black lettering matching the 
original. Sold individually.
Note: This emblem was applied at the front of the fender 
on 1965 models, and the rear section of the fender on 
1966 models.

 ML4212  1965-66 Coronet ..........   129.99   ea 

1967 Barracuda Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Barracuda” fender 
emblem for 1967 Barracuda models. Emblem features 
correct font and black � ll with silver edging and correct 
mounting pins for an original appearance. Includes 
mounting hardware. 
 2582878  1967 2 required ............   67.99   ea 

1965-66 Valiant Fender Emblems
Reproduction “Valiant 100” front fender emblem 
for 1965-66 Plymouth Valiant models. Emblem 
is manufactured in die-cast zinc featuring correct 
dimensions for an authentic appearance and � tment. 
Features correct colors and includes mounting 
hardware for easy installation. Sold individually.
 ML4202  1965 Valiant 100 .............   64.99   ea 
 ML4203  1966 Valiant 100 .............   76.99   ea 

ML4203
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Reproduction Fender Emblems

1969-70 Dart Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “DART” fender 
emblem for 1969-70 Dart models. Emblem features 
correct locating studs and paint color. Includes 
mounting hardware. 
 2901894  1969-70 Dart – 2 required   54.99   ea 

1967 and 72 GTX Fender Emblem
Authentic reproduction “GTX” fender emblem for 1967 
and 1972 GTX models. Emblem features correct font, 
silver � nish with black edging for an original appearance. 
Mounting Pin Back
 2785518  1967 3-1/2" ....................   49.99   ea 
Adhesive Back
 3680160  1972 2-3/4" ....................   54.99   ea 

3680160

Fender EmblemsFender Emblems

1966-71 383 Fender Emblem – Black
Authentic reproduction “383 FOUR BARREL” 
fender emblem. Emblem features correct font, color 
and mounting studs as original. Includes mounting 
hardware. 2 emblems required per vehicle.
 2579804  1966-71 black emblem.....   54.99   ea  

1966-71 383 Fender Emblem – Red
Authentic reproduction “383 FOUR BARREL” fender 
emblem which may be installed on a variety of Dodge 
and Plymouth A & E-Body vehicles. Emblem features 
correct font, color and mounting studs as original. 
Includes mounting hardware. 2 emblems required 
per vehicle.
2785749 1966-71 red emblem ........   47.99   ea  

1967-72 Fender Pentastar Emblem
OER® reproduction Pentastar fender emblem for 
various 1967-72 models. Each emblem mounts on 
the lower part of the RH fender on most models. 
Features correct gold or silver � nish and mounting 
pin on back as original. O   cially Licensed Mopar 
Authentic Restoration Product.
MD7087 1967-72 gold ....................   8.99   ea 
MD7086 1967-72 silver ...................  7.99   ea 

MD7087

MD7086

1968 Satellite “Sport” Fender Emblem
OER® reproduction of the “SPORT” fender emblem 
designed for 1968 Plymouth Satellite models. Each 
emblem is manufactured to factory speci� cations 
including correct designed chromed lettering on a 
correct black ribbed background. Features correct 
factory markings on the back for complete authenticity. 
2 speed nuts included for installation.

2785867 1968 “SPORT” .................   49.99   ea 

1963 Dart GT Fender Emblem
Correct reproduction GT/Fratzog fender emblem 
for 1963 Dart GT models. Painstakingly reproduced 
to factory speci� cations featuring highly polished 
chrome-plating and the correct white accent paint 
in the Fratzog area. Mounting hardware is included. 
O   cially Licensed by Mopar as a Mopar Authentic 
Restoration Product.
2255116 1963 .....................................   69.99   ea 

1967 Dodge “Dart GT” Fender Emblem
Reproduction of the 1967 “Dart GT” fender emblem 
manufactured in correct zinc die-cast materials. 
Emblem features the correct brushed style lettering 
and black trim as original. Emblem is manufactured 
to exact speci� cations and features  correct “Pentastar” 
stamping and original markings on rear of emblem for 
authenticity. Mounting hardware included. 2 required 
per vehicle. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
2582375 1967 .....................................   79.99   ea 

1966 Dart Fender Letter Set
Reproduction “DART” fender emblem for 1966 Dodge 
Dart for 2 door sedan, 4 door sedan, and station wagon 
models. 4 piece letter set. Sold per side.
Note: Emblem set also � ts on 1966 Dart quarter panels.

MA2526 1966 2 and 4 dr sdn/wgn ..   109.99   set 

1969 Barracuda 383-S Fender Emblem
Authentic reproduction 1969 Barracuda “383-S” 
fender emblem. Reproduced to factory speci� cations 
featuring highly polished chrome-plating, the correct 
semi-gloss black trim and gloss red accent painted 
“S”. 2 emblems required per vehicle.
MA50317 1969 ....................................   96.99   ea 

1973-74 Dart “Sport” Fender Emblem
Reproduction “SPORT” front fender emblem for 1973-
74 Dodge Dart models. Emblem is manufactured in 
quality die-cast zinc replicating the original in every 
detail. Includes black background with chrome letters. 
Sold individually.
2963770 1973-74 ................................   64.99   ea 

1964-70 V8 Fender Emblem
Authentic reproduction “V8” fender emblem for select 
1964-70 models with 8 cylinder engines. Emblem 
features correct silver � nish, factory correct colors 
and correct mounting studs.
MA6465V8 1964-65 2 required ........   82.99  ea
2579748 1966-70 2 required ........   39.99   ea 

2579748

MA6465V8
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11502547

Emblem Speed Nuts with Rubber Pad
OER® thread cutting  speed nuts with sealer is designed 
for use with various original and reproduction emblem 
mounting studs that have a 1/8" stud. This speed nut can 
be applied to virtually any emblem or product that has 
a 1/8" stud for installation. Self-threading with sealer. 
These nuts include a rubber padding that protect the 
paint when installed on the vehicle. Thread cutting 
palnuts can be utilized for many of the emblems that 
do not include attaching nuts. Sold individually and 
in sets of 4 or 8. Use as required. 
 11502547  1/8" individual ........   1.49   ea 
 11501047  3/16" individual ........   1.49   ea 
11502547K 1/8" 10 piece set ......   9.99   set 
11501047K 3/16" 10 piece set ......   9.99   set 
R401 1/8" 8 piece set ........   10.99   set 
R402 1/8" 4 piece set ........   5.99   set 
R403 3/16" 4 piece set ........   4.99   set 
R404 3/16" 8 piece set ........   10.99   set 
R406 1/4" 6 piece set ........   2.99   set 
R408 1/4" 12 piece set ......   5.99   kit 

R401

Body Emblem Barrel Nut
These are the nuts needed to install body emblems 
on your A, B, or E-Body. The barrel nuts are push-on 
style, rather than the original twist on style, as this 
style will not require removal of body panels for 
emblem installation.
Note: *For 1/8" diameter pins. **For 3/16" diameter pins.

 MM2267 * individual ............................   .69   ea 
MM2267K* 10 piece set .........................   5.99   set 
11293* w/rubber seal– individual ...   .69   ea 
11293K* w/rubber seal – 10 pc set ....   5.99   set 
 MM2268 ** individual ............................  .69   ea 

MM2267 MM2268 11293

Fender EmblemsFender Emblems

Reproduction Fender Emblems

Plastic Emblem & Trim Adhesive
This 3M adhesive is designed for interior and exterior 
trim such as emblems, moldings, tail lamp lenses, 
and vinyl trim. It is formulated to dry quickly and is 
resistant to water, heat, and fuel.
 03601  1 oz. tube .............................   6.99   ea 

1972-76 Duster Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “DUSTER” emblem 
which is installed on each fender of 1972-76 Plymouth 
Duster models. Emblem features correct white � ll 
with silver edging and locating studs. Includes 
mounting hardware.
 3680304  1972-76 2 required ............   62.99   ea 

1972-74 ‘Cuda Fender Emblem
Reproduction die-cast ‘Cuda emblem for 1972-74 
‘Cuda models. Features correct � nish and font for an 
authentic appearance. This adhesive backed emblem 
is applied to the front fenders of 1972-74 models. 
 ME1750  1972-74 2 required ..........   34.99   ea 

1971-74 Dart Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “DART” emblem 
which was installed in various locations including the 
front fenders on 1971-74 Dodge Dart models. Emblem 
features correct locating studs as original. Includes 
mounting hardware. 
 3505419  1971-74 2 required ...........   58.99   ea 

1971 Super Bee Fender Emblem
Reproduction front fender emblem for 1971 Charger 
Super Bee models. Manufactured as original with 
chrome lettering and black accents. Features the 
correct locating studs for an authentic appearance. 
Sold individually.
 3504804  1971 2 required ................   59.99   ea 

1972 Demon Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Demon” fender 
emblem for 1972 Demon models. Emblem features 
correct locating studs and yellow and red � ll with 
chrome edging for an authentic appearance. Includes 
mounting hardware. 
 3680247  1972 2 required ...........   54.99   ea 

1970-72 Challenger Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Challenger” emblem, 
which installs on the fenders of 1970-72 Challenger 
models. Available in a 3 pin mounting style or adhesive 
backed design for easy peel and stick application. The 
3 pin mounting style includes hardware. 
3444938 1970-72 adhesive backed ...   57.99   ea 
3445224 1970-72 3 pin style ............   49.99   ea 

1971-72 Charger Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction arrow emblem for 
1971-72 Charger models. Features correct black, white, 
and red � ll with chrome edging. 2 required.
 3506410  1971-72 arrow emblem .....   59.99   ea 

1971 Charger Fender Emblem
Authentic die-cast reproduction “Charger” fender 
emblem for 1971 Charger models. Features correct 
font and � nish for an authentic appearance. Attaches 
with correct mounting studs as original. Includes 
mounting hardware.
 3504807  1971 2 required ................   57.99   ea 

Quick Set Auto Epoxy
This fast curing, non shrinking, colorless epoxy comes 
in a convenient 2 part dispensing syringe. Bonds most 
rigid materials and resists most solvents. Versatile 
and shock resistant. For use with auto trim moldings, 
ornaments, emblems, knobs, etc. 
 S81787  1 � . oz. ................................  4.99   ea 

1970 Challenger Fender R/T Emblem
Reproduction R/T fender emblem for 1970 
Challenger R/T models. Reproduced to factory 
speci� cations featuring highly polished chrome-
plating, and the correct semi-gloss black and gloss 
red accent paint. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
3445223 1970 adhesive backed ......   64.99   ea 

1970-73 A-Body 340 Fender Emblem
Replacement “340” fender emblem for 1970-73 
A-Body models including Dart, Demon, Swinger, 
and Dart Sport. Emblem is manufactured in quality 
die-cast zinc featuring the correct brushed � nish with 
a black border. Sold individually.
Note: Can also be used on the hood scoop.

 ML4224  1970-73 ...............................   52.99   ea 
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Door & Dash Emblems

1970 Charger “R/T” Door Emblem
Reproduction “R/T” emblem for 1970 Charger and 
Coronet models. Manufactured to factory speci� cations 
with either original mounting studs or with 3M backing 
for simple installation. This emblem was mounted to 
the door on Charger models. Replaces OE #3445919.
Note: *Emblem with studs. **Emblem with 3M backing.

 MB1841 * 1970 Charger “R/T” ......   59.99   ea 
 MB1842 ** 1970 Charger “R/T” ......   59.99   ea 

1971-74 Charger Door Emblem
Authentic die-cast reproduction arrow emblem for 
1971-74 Charger models. Features correct black, white, 
and red � ll with chrome edging as original.
Note: 2 required.

 3506410  1971-74 arrow emblem ..   59.99   ea 

1973-74 Charger Door Emblem
Authentic die-cast reproduction “Charger” door 
emblem for 1973-74 Charger models. Features 
correct font and � nish for an authentic appearance. 
Adhesive backed design as original for easy peel and 
stick application. 
Note: 2 required.

 3504807A  1973-74 Charger ...........   59.99   ea 

1968-69 Road Runner Door Emblem
Reproduction “road runner” emblems for 1968-69 
Road Runner models. These emblems mount in various 
locations depending on vehicle model year. The door 
emblem is o  ered as a metal insert only or as a complete 
assembly with metal insert and die-cast metal bezel. 
The metal insert only is an adhesive backed nameplate 
that adheres to your original bezel through peel-and-
stick application, while the metal insert with die-cast 
metal bezel uses speed nuts to mount to your vehicle 
just like the original. All emblems include mounting 
hardware where applicable.
Note: *Metal insert with die-cast bezel. **Metal insert 
only. †Script emblem set.

 2785877 * 1968 “road runner” .......   32.99   ea 
 MB6869 ** 1968 “road runner” .......   19.99   ea 
 K699 † 1969 “road runner” .......   52.99   set 

2785877

MB6869

2785877

MB6869

1971-74 Barracuda Door Emblem
Authentic die-cast reproduction Barracuda door 
emblem for 1971-74 non-performance models. 
Emblem features correct font and � nish and correctly 
located mounting pins for an original � t and appearance. 
Includes mounting hardware.
Note: 2 required.

 3505456  1971-74 Barracuda .............   38.99   ea 

1968-69 Road Runner Dash Emblem
Reproduction “road runner” dash emblem insert and 
bezel for 1968-69 Road Runner models. The metal 
insert is adhesive backed for easy peel and stick 
application while the complete metal insert and die-
cast metal bezel assembly uses speed nuts to mount to 
dash. Mounting hardware is included where applicable.
Note: *Metal insert with die-cast bezel. **Metal insert only.

 2785877 * 1968-69 “road runner” .......   32.99   ea 
 MB6869 ** 1968-69 “road runner” .......   19.99   ea 

K699

MB1841

1970-74 E-Body Dash Emblem
Reproduction dash pad emblems for 1970-74 E-Body 
models. 1970 Challenger and Barracuda emblems are 
made from injection molded ABS and feature chrome 
lettering. 1971-74 Challenger and Barracuda emblems 
feature an embossed metal insert attached to a plastic 
bezel, as original. 1971-74 emblems are also available 
as a metal insert only without the plastic bezel for use 
when your original bezel is intact. All emblems include 
mounting hardware where applicable.
Note: *Script only. **Emblem insert only. †Emblem insert 
with bezel.

1970-74 Challenger
ME8167* 1970 Challenger ...........   29.99   ea 
 ME7177 ** 1971-74 Challenger – OER®  19.99   ea 
 3590127 † 1971-74 Challenger – OER®  36.99   ea 
1970-74 Barracuda
ME8166* 1970 Barracuda ............   29.99   ea 
ME7178** 1971-74 Barracuda – OER®   19.99   ea 
3590126† 1971-74 Barracuda – OER®   39.99   ea 

3590127ME7177

ME8167

3590126ME7178

1966-67 Charger Arrow Emblem
Correct reproduction arrow emblem for 1966-67 
Charger models. Emblem features correct black, white, 
red � ll and 2 push-on style mounting pins as original. 
Has the correct part number and other casting marks 
molded into the rear of the emblem for an authentic 
appearance. Mounting hardware is included. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
Note: 2 pin back.

2605094 1966-67 sail panel ..........   69.99   ea 

1971-74 Road Runner Dash Emblem
Reproduction original style dash emblem designed for 
1971-74 Plymouth Road Runner models. Emblem is 
manufactured to factory speci� cations featuring the 
chrome road runner font and the correct painted details.
MB3820 1971-74 ................................   49.99   ea 

Factory Style Trim Nuts
Stamped steel emblem and trim nuts for various 
Chrysler, Plymouth, and Dodge models. These original 
style self-threading domed speed nuts feature the 
correct coatings, cap/dome heads,  and soft mastic 
sealing washer material. Sold Individually.
With Sealer
6028185 palnut gray/zinc ..............   .99   ea 
6027352 1/8" gray/zinc ..............   1.99   ea 
A6021 1/8" silver/zinc ............   1.99   ea 
Without Sealer
A6022 #8-32 yellow/zinc ..........  1.99   ea 
A6023 #10-24 yellow/zinc ..........  .99   ea 
A6024 #10-24 silver/zinc ............  1.99   ea 

6028185 6027352 A6023A6022A6021
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Quarter Panel Emblems

1967 and 1970 Dodge 
SE Quarter Panel Emblem

Authentic reproduction Special Edition quarter panel 
emblem for 1967 Coronet 500 and R/T models and 
also for 1970 Charger 500 and R/T models. Each 
emblem features correct font and Fratzog logo. Includes 
mounting hardware. 
 2782966  1967 Coronet 500, R/T .....   69.99   ea 
 2782966  1970 Charger 500, R/T .....   69.99   ea 

1970 Coronet “R/T” 
Quarter Scoop Emblem

Reproduction “R/T” emblem for 1970 Coronet models. 
Manufactured to factory speci� cations with either 
original mounting studs or with 3M backing for simple 
installation. This emblem was mounted on the quarter 
scoops of Coronet models. Replaces OE #3445919. 
 MB1841  1970 “R/T” w/studs ...........   59.99   ea 
 MB1842  1970 “R/T” w/3M backing   59.99   ea 

1970-74 Road Runner 
Quarter Panel Emblems

Authentic die-cast reproduction “road runner” emblem 
for 1970-74 Road Runner and Superbird models. This 
emblem mounts on various locations depending on 
vehicle model year and uses speed nuts just like the 
original. Includes mounting hardware.
 K699  1970-74 “road runner” ...........   52.99   set 

MB1841

1973-74 Challenger Quarter Panel Emblem
Authentic die-cast reproduction “Challenger” 
emblem, which installs on the quarter panels on 
1973-74 Challenger models. Available in a 3 pin 
mounting style or adhesive backed design for easy 
peel and stick application. The 3 pin mounting style 
includes hardware. 
3444938 1973-74 adhesive backed ...   57.99   ea 
3445224 1973-74 3 pin style .............   49.99   ea 

1969 Dodge R/T Quarter Panel Emblem
Correct reproduction 
R/T quarter panel 
emblem for 1969 
Charger R/T and 
Coronet R/T models. 
Manufactured to 
exacting factory 
speci� cations with the correct mounting studs 
and installation hardware included for your 
convenience. R/T emblem is precision die-cast 
as original, then chrome-plated and polished to 
perfection with the correct satin black accent paint 
and glossy red painted letters as original. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product. 
Sold individually.
2901812 1969 .....................................   79.99   ea 

1968 Coronet Quarter Panel Emblem
Correct reproduction of the “Fratzog logo” emblem 
that mounts to the rear quarter panels of a 1968 Dodge 
Coronet 4 door sedan. Each emblem is die-cast, 
chrome-plated, and painted with correct accents as 
original. Includes mounting hardware. Manufactured 
with correct markings on the back. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product. Sold individually.
2840621 1968 4 door sedan ............   49.99   ea 

1967-68 Dart Quarter Panel Letters
Correct reproduction of the “DART” letters that 
mount to the rear quarter panels of a 1967-68 Dodge 
Dart. Each letter is die-cast and chrome-plated as 
original. Manufactured with correct markings on the 
back. Includes hardware. O   cially Licensed Mopar 
Authentic Restoration Product.
RM4141 1967-68 ..................................   54.99   set 

1967 Coronet 500 Quarter Panel Emblem
Correct reproduction of the “500” emblem that 
mounts to the rear quarter panels of a 1967 Dodge 
Coronet 500 (except wagon). Each number is die-cast, 
chrome-plated, and painted with black accent color as 
original. Includes mounting hardware. Manufactured 
with correct markings on the back. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
RM4140 1967 (except wagon) ........   29.99   set 

1968 Coronet “440” Quarter Panel Emblem
Correct reproduction of the “440” emblem that mounts 
to the rear quarter panels on 1968 Dodge Coronet 
440 models. Each emblem is die-cast, chrome-plated 
and painted with white accents as original. Includes 
mounting hardware. Manufactured with correct 
markings on the back. O   cially Licensed Mopar 
Authentic Restoration Product.
2840620 1968 .....................................   49.99   ea 

1967-68 Coronet Quarter Panel Letters
Correct reproduction of the “CORONET” letters that 
mount to the rear quarter panels on 1967-68 Dodge 
Coronet, Coronet 440, and Coronet 500 (Except wagon 
models). Each letter is die-cast, chrome-plated, and 
painted with the correct black or white accents as 
original. Includes mounting hardware. Manufactured 
with correct markings on the back. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
RM4138 1967........................................  79.99   set 
RM4137 1968........................................  79.99   set 

1968 Coronet 500 Quarter Panel Emblem
Correct reproduction of the “500” emblem that 
mounts to the rear quarter panels of a 1968 Dodge 
Coronet 500 (Except wagon). Each number is die-
cast, chrome-plated, and painted with white accent 
color as original. Includes the mounting nuts for an 
easy installation. Manufactured with correct markings 
on the back. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
RM4139 1968 (except wagon) ........   29.99   set 

RM4138

Quarter Panel EmblemsQuarter Panel Emblems

1970 Dart Quarter Panel Emblem
Authentic die-cast reproduction “DART” quarter 
panel emblem for 1970 Dart models. Emblem features 
correct locating studs and paint color. Includes 
mounting hardware. 
 2901894  1970 Dart – 2 required ...   54.99   ea 

1965-66 Dart Quarter Panel Letter Set
Reproduction 1965-66 “DART” quarter panel emblem. 
Emblem is manufactured in quality die-cast zinc 
featuring a polished chrome � nish and OE type studs 
for installation. 4 piece letter set. Sold per side.
Note: Emblem set also � ts 1966 Dart front fender for 2 and   
4 door sedan, and station wagon models.

MA2526 1965-66 ................................   109.99   set 
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Trunk Emblems

1966-71 A-Body
“PLYMOUTH” Trunk Lid Letter Set

Authentic die-cast reproduction “PLYMOUTH” letters 
which were installed on the trunk lids of various 
1966-71 Plymouth A-Body models. Features correct 
mounting studs and includes mounting hardware.
Note: Will � t 1966-67 with modi� cations. Pin on letter 
“M” location di  erent. 

 RM4124  1966-71 P-L-Y-M-O-U-T-H   129.99   set 

1967-68 Barracuda Trunk 
Lid Emblem
Authentic die-cast 
reproduction trunk lid emblem 
for 1967-68 Barracuda models. 
Each emblem features correct mounting studs and 
� nish for an original � t and appearance. Includes 
mounting hardware. 
 2784610  1967-68 Barracuda ......   49.99   ea 

1966-73 B-Body
“PLYMOUTH” Trunk Lid Letter Set

Authentic die-cast reproduction “PLYMOUTH” letters 
which were installed on the trunk of various 1966-73 
Plymouth B-Body models. Features correct font, � nish 
and mounting studs. Includes mounting hardware. 
 RM4124  1966-73 P-L-Y-M-O-U-T-H   129.99   set 

1967 GTX Trunk Lid Emblem
Authentic die-
cast reproduction 
“GTX” emblem 
which is installed 
on the rear trunk lid and between the rear seats 
of 1967 Plymouth GTX models. Features correct 
silver � nish with black edging for an authentic 
appearance. This emblem measures 2-3/4" in length. 
Emblems feature correct mounting studs as 
original. Includes mounting hardware.
 2840214   1967 GTX ....................   49.99   ea 

1965-67 Charger and Coronet 
Trunk Emblem Bezel and Assembly

Reproduction trunk lid bezels and assemblies for 
1965-67 Coronet and Charger models. Available as 
the bezel only, which surrounds the trunk lid emblem, 
or as an assembly that includes the emblem. Features 
correct � nish and colors for an authentic appearance.
Note: *440/500 models 

1965 Coronet Trunk Lid Medallion
 MB2107 * 1965 bezel only ...   220.99   ea 
1966-67 Charger Trunk Lid Medallion

Reproduction rear trunk lid medallion for 1966-67 
Charger models. This emblem features correct stainless 
� nish, incised letters, Fratzog logo and red insert. 
Available as an assembly or as individual pieces.
Trunk Lid Medallion
 MB2100  1966-67 assembly .....   401.99   ea 
 MB2101  1966-67 insert only ...   208.99   ea 
 MB2102  1966-67 base only .....   237.99   ea 
Mounting Gasket
 MB184609  1966-67 sold as pair ..   7.99   pr 

MB2100

1963-64 B-Body
“PLYMOUTH” Trunk Letter Set

Reproduction “PLYMOUTH” trunk letter set for 1963-
64 B-Body models. Each letter is polished to match 
the original � nish and includes mounting hardware. 
Correct for 1963 Belvedere and 1963-64 Savoy models. 
 MB1844  1963-64 P-L-Y-M-O-U-T-H   93.99   set 

1965 “PLYMOUTH” Trunk Letter Set
Reproduction “PLYMOUTH” trunk emblem lettering 
set for 1965 Belvedere models. Features the correct 
black center with polished border and includes 
mounting hardware. Made in USA!
 MB1843  1965 Belvedere ...............   93.99   set 

1967-69 Belvedere
“HEMI” Trunk Lid Emblem

Authentic reproduction “HEMI” trunk lid emblem 
which installs on 1967-69 Belvedere models. Emblem 
features correct HEMI font, silver face, and mounting 
studs. Includes mounting hardware. 
 2840867   1967-69 Belvedere ..........   46.99   ea 

1968 Road Runner
Trunk Lid Emblem and Insert

Authentic die-cast reproduction “road runner” trunk 
emblem for 1968 Road Runner models. Available as 
an insert only, or as an insert with the die-cast metal 
bezel. Each insert features adhesive backing for an 
easy peel and stick application, while the insert with 
the die-cast metal bezel attaches with studs and speed 
nuts as original.
Note: *Metal insert with die-cast bezel. **Metal insert only.

 2785877 * 1968 road runner...........   32.99   ea 
 MB6869 ** 1968 road runner...........   19.99   ea 

1965 Coronet Sedan
“DODGE” Trunk Emblem

Reproduction “DODGE” trunk emblem for 1965 
Coronet models. Manufactured to factory speci� cations 
featuring the correct font and bright chrome � nish.
MB280990 1965 Coronet sedan ......   103.99   set 

1966 Dodge Trunk Letters
OER® reproduction of the “DODGE” letters that mount 
to the trunk lid of 1966 Coronet models. Each letter 
is die-cast and chrome-plated as original. Includes 
mounting nuts. Manufactured with correct markings 
on the back. O   cially Licensed Mopar Authentic 
Restoration Product.
RM4229 1966 D-O-D-G-E ...........   89.99   set 

1967/1969 Dodge Coronet Trunk Letters
Correct reproduction of the “DODGE” letters that 
mount to the trunk lid of a 1967 Dodge Coronet 
(Except 440 models) and the trunk lid on a 1969 
Coronet. Each letter is die-cast, chrome-plated, and 
painted with black accents as original. Manufactured 
with correct markings on the back. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
RM4227 1967 exc. 440 models ...   59.99   set 
RM4227 1969  .............................   59.99   set 

1968-69 Barracuda Trunk Lid Emblem
Reproduction “Fish” trunk emblem for 1968-69 
Plymouth Barracuda models. Each emblem is 
manufactured in correct die-cast zinc featuring a bright 
chrome � nish that replicates the original.
 ML4223  1968...................................   79.99   ea 
MA48178 1969...................................   64.99   ea 

1963-64 Plymouth Trunk Emblem
Reproduction trunk emblem for 1963-64 Plymouth 
A-Body models. Emblem is manufactured to factory 
speci� cations featuring the correct font.
2422639 1963-64 .................................   54.99   ea 

2785877

ML4223
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Trunk Emblems

1973-74 Dart Sport Trunk Lid Emblem
Authentic die-cast reproduction “DART” emblem 
which was installed in various locations including 
the rear trunk lid of 1973-74 Dart Sport models. 
Each emblem is produced in correct � nish and 
features correct locating studs as original. Includes 
mounting hardware. 
 3505419  1973-74 Dart ................   58.99   ea 

1968-69 Belvedere
“PLYMOUTH” Trunk Lid Emblem

Reproduction die-cast “PLYMOUTH” emblem 
which is installed on the trunk of 1968-69 Belvedere 
models. Includes correct mounting pins and mounting 
hardware. 
 2785791  1968-69 Belvedere ......   59.99   ea 

1972-76 Duster Trunk Lid Emblem
Authentic die-cast reproduction “DUSTER” emblem 
which is installed on the trunk lid of 1972-76 Plymouth 
Duster models. Emblem features correct mounting 
pins. Includes mounting hardware. 
 3680304  1972-76 Duster .............   62.99   ea 

Trunk EmblemsTrunk Emblems

1969 Super Bee Trunk Lid Emblem
Authentic die-cast reproduction Super Bee trunk 
lid emblem for 1969 Dodge Super Bee models. 
Manufactured in the correct style with yellow/black 
coloring and chrome trim. Includes mounting hardware. 
 2964635   1969 Super Bee .....   69.99   ea 

1969-74 Road Runner Deck Lid Emblems
Authentic die-cast reproduction “road runner” emblem 
for 1969-74 Road Runner and Superbird models. This 
emblem mounts on various locations depending on 
vehicle model year and uses 2 speed nuts just like the 
original. Includes mounting hardware. 
 K699  1973-74 Road Runner ...........   52.99   set 
 K699  1969-70 Road Runner/Superbird   52.99   set 

1971 Charger Trunk Lid Emblem
Authentic die-cast reproduction “Charger Dodge 
Division” emblem, which installs onto the trunk lid of 
1971 Charger models. Features correct font and � nish 
and adhesive backed design as original for easy peel 
and stick application. 
 3570035  1971 Charger Dodge Division   54.99   ea 

1972 GTX Trunk Lid Emblem
Authentic reproduction “GTX” emblem which installs 
on the trunk lid of later GTX models. Features correct 
font and � nish. Adhesive backed design with locating 
pins on rear. Simple peel and stick application. 
 3680160   1972 GTX .....................   54.99   ea 

1968-69 Valiant
“PLYMOUTH” Trunk Lid Emblem

Reproduction die-cast “PLYMOUTH” emblem which 
is installed on the trunk of 1968-69 Valiant models. 
Includes correct mounting pins and mounting hardware. 
 2785791  1968-69 Valiant ...........   59.99   ea 

front view

1971 Dodge Trunk Emblem
OER® reproduction of the 3 pin “Dodge” trunk emblem 
for 1971 Demon models. Manufactured in the correct 
font style with a chrome � nish on a black background. 
OER® goes a step further by ensuring that the back of 
the emblem features all original Chrysler markings, 
part numbers and insignias for total originality. 
Mounting hardware included. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
Demon Sizzler and Demon 340
3443554 1971.......................................   62.99   ea 

1970 Challenger Trunk Lid Emblem
Authentic die-cast reproduction “Challenger” emblem, 
which installs onto the trunk lid of 1970 Challenger 
models. Available in a 3 pin mounting style or adhesive 
backed design for easy peel and stick application. The 
3 pin mounting style includes hardware.
Note: *Adhesive backed. **3 pin style. 

3444938* 1970 Challenger ...........   57.99   ea 
3445224** 1970 Challenger ...........   49.99   ea 

1970 Challenger Trunk R/T Emblem
Reproduction R/T 
trunk emblem for 
1970 Challenger R/T 
models. Reproduced 
to factory speci� cations 
featuring highly polished 
chrome-plating, and the correct semi-gloss black 
and gloss red accent paint. O   cially Licensed 
Mopar Authentic Restoration Product.
3445223 1970 adhesive backed ....   64.99   ea 

1964-66 Valiant Trunk Lid Emblem
Reproduction die-cast emblems installed on the trunk 
of 1964-66 Valiant models. Features correct mounting 
pins and includes mounting hardware.
 ML4204  1964 round emblem ....   184.99   ea 
 ML4205  1965 round emblem ....   199.99   ea 
 ML4206  1965 “PLYMOUTH” ..   99.99   ea 
 ML4207  1966 V shaped emblem   99.99   ea 

ML4204 ML4207ML4205

ML4206

1970 Dart “Swinger” Trunk Emblem
OER® reproduction 
of the “Swinger” 
emblem for the 
trunk on 1970 
Dodge Dart 
models. Each 
reproduction emblem is manufactured in die-cast 
material to replicate the original design. As with 
all Mopar emblems manufactured by OER®, each 
letter features the correct factory symbols and 
markings on the back for authenticity. Includes 
mounting hardware.
3446102 1970 Dart Swinger ...........   49.99   ea 

1968 Charger Tail Panel Emblem
Authentic die-cast reproduction tail panel arrow 
emblem for 1968 Charger models. Emblem features 
correct black, white, and red � ll and mounting studs 
as original. Includes mounting hardware. 
 2840065  1968 Charger ................   56.99   ea 

2842387 MF1724

1968 Plymouth B-Body Tail Panel Emblem
OER® reproduction “Satellite” or “GTX” tail panel 
emblem. Each die-cast reproduction is manufactured 
to exact factory original Mopar speci� cations featuring 
the correct chrome � nish and markings on rear of 
emblem. For ease of installation, OER® supplies push 
style retaining nuts with each emblem. However, for 
a factory original installation, these emblems may be 
installed by “spin welding” the emblem to the rear 
panel, provided installer has the proper equipment 
and experience with the “spin welding” procedure. 
O   cially Licensed Mopar Authentic Restoration 
Product.
2842387 1968 Satellite ................   69.99   ea 
MF1724 1968 GTX .....................   69.99   ea 
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1968 Charger Rear 
Panel Emblem
OER® reproduction 
“Charger” rear panel emblem for 1968 Charger R/T 
and 2 door hardtop models. Includes mounting 
hardware for installation. 
2840066 1968 Charger R/T ..............   59.99   ea 
2840066 1968 Charger 2 door hardtop   59.99   ea 

Scotch Mount Attachment Tape
Closed cell foam tape 
coated on both sides 
with a pressure sensitive 
adhesive. Designed for 
attaching trim moldings, 
emblems and other articles 
where high internal strength is required. 
 06377  1/2" x 20 yards ..................   44.99   ea 
 06378  7/8" x 20 yards ..................   74.99   ea 

Custom Adhesive Back Numbers
Announce the engine size of your choice on the side 
of your Mopar with these chrome-plated, die-cast 
numerals. Each numeral features a strong self-adhesive 
backing with no studs, so there is no need to drill holes 
in your vehicle. Can be used for the fender, quarter 
panel, rear panel, roof panel, or virtually anywhere 
there’s a surface to stick to. Available with black, 
white, or red painted face. Specify color and number(s) 
when ordering.
Note: Each number is 5/8" tall by varying widths 
(approximately 1-1/2" wide).

CM5185  black numerals .....................   22.99   ea 
CM5186  white numerals ....................   22.99   ea 
CM5188  red numerals ........................   22.99   ea 

Tail Panel Emblems

1970 Coronet “R/T” 
Tail Panel Emblem
Authentic die-cast 
reproduction “R/T” tail panel emblem for 1970 Coronet 
models. Features correct red/black painted letters 
and chrome accents for an original appearance. 
 3444609  1970 Coronet R/T .............   57.99   ea 

1970 Coronet “500” Rear Finish Panel Emblem
Authentic reproduction “500” emblem which mounts 
on the rear � nish panel of 1970 Charger 500 and 1970 
Coronet 500 models. This is the rivet-on version that 
features a short 3/16" molded in die-cast rivet stud. 
Emblem is installed on the panel by rivet peening.
 3505338  1970 Coronet 500 ..............   32.99   ea 

1971-74 Barracuda Tail Panel Emblem
Authentic die-cast reproduction “Barracuda” tail panel 
emblem for 1971-74 non-performance Barracuda 
models. Emblem features correct mounting pins, 
font and � nish for an as original appearance. Includes 
mounting hardware. 
 3505456  1971-74 Barracuda ............   38.99   ea 

1970-74 ‘Cuda Tail Panel Emblem
This die-cast reproduction ‘Cuda tail panel emblem is 
correct for late 1970 models and all 1971-74 models. 
Features adhesive backing and correct � nish and font 
for an original appearance. 
Note: Correct for ‘Cuda models built after April 1, 1970.

 ME1750  1970-74 ‘Cuda ..................   34.99   ea 

1969-70 Charger “R/T” Tail Panel Emblem
Authentic die-cast reproduction “R/T” emblems which 
install on the tail panel of 1969-70 Charger R/T models. 
Each emblem features correct font, red � ll, silver 
edging, and mounting studs for an original appearance.
Note: *Includes speed nuts. **Spin weld design.

 2902389 * 1969 Charger ...............   79.99   ea 
 2965253 ** 1970 Charger ...............   59.99   ea 

2902389 2965253

CM5185

C38370

C38369

CM5186

CM5188

Custom Engine Callout Emblems
If you are building a custom car and want to add a 
custom touch to your fenders, hood scoops or just 
about any place on your vehicle’s body, check out 
these custom engine callout emblems.

Part# Callout Pin Dia. Pin Distance Price
 C38369  383 3/16" 3-5/8" .....   49.99   pr 
 C38370  383 1/8" 2-3/4" .....   54.99   pr 

1963-66 Sport Fury Emblem
Reproduction Sport Fury emblem for placement on 
various locations of 1963-66 Plymouth Sport Fury 
models. Manufactured to factory specifications 
featuring the correct script and � nish.
MB184615 1963 front fenders/deck lid   38.99   ea 
MB184615 1964 deck lid ...................   38.99   ea 
MB184615 1965 front fenders............   38.99   ea 
MB184615 1966 deck lid ...................   38.99   ea 

06377

1969 Sport Satellite Rear Finish Panel Emblem
OER® reproduction rear trunk lid � nish panel emblem 
for 1969 Plymouth Sport Satellite models. Reproduced in 
zinc die-cast material to factory speci� cations featuring 
highly polished chrome-plating and the correct � at 
black accent paint. Features authentic markings and 
original casting numbers on the rear of the emblem just 
like original. Mounting hardware included. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
2901746 1969 ......................................   69.99   ea 

1968 “DODGE” Coronet Tail Panel Letters
OER® reproduction “DODGE” tail panel letters for 
all 1968 Dodge Coronet models except wagon. Each 
letter will replicate the original die-cast emblem exactly 
as original. Includes mounting hardware. O   cially 
Licensed Mopar Authentic Restoration Product.
RM4225 1968 D-O-D-G-E ......   59.99   set 

1969-70 Charger Tail Panel Emblem
Authentic die-cast reproduction tail panel emblem for 
1969-70 Charger models. Features red/black painted 
arrows with chrome accents as original. 
 2902306  1969-70 Charger ..............   49.99    ea 

1972-74 Barracuda/‘Cuda 
“By Plymouth” Rear Tail Panel Emblem

OER® reproduction of the original “by Plymouth” rear 
tail panel emblem designed for 1972-74 Plymouth 
Barracuda and ‘Cuda models. Each emblem is 
manufactured to exact speci� cations and features the 
“by Plymouth” name.
3569542 1972-74 by Plymouth .......   49.99   ea 

1969 Plymouth GTX Rear Panel Emblem
Reproduction “GTX” 
rear panel emblem 
designed for 
use with 1969 
Plymouth GTX models. 
Manufactured in die-cast zinc to original factory 
speci� cations. Refer to part #MN1463 for rear 
� nish panel. 
 2901747  1969 Plymouth GTX .........   74.99   ea 
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1971 Plymouth
Header Panel Decal
Reproduction black/white header 
panel decal for 1971 Road Runner 
and GTX models. This circular decal 
is applied to the center of the header panel.
 MS486  1971........................................   15.99   ea 

1970-72 Plymouth Air Grabber Door Decal
Reproduction air grabber door decals for 1970-72 
GTX and Road Runner models. Replace your damaged 
original with this reproduction. These decals are applied 
to each side of the hood door.
 MS399  1970 teeth decals .........  21.99   pr 
 MS422  1971-72 teeth decals .........  21.99   pr 
 MS513  1971-72 door top letters ....  12.99   ea 

1969-70 GTX & Road Runner Hood Decal
Reproduction 440 hood decals for 1969-70 GTX and 
Road Runner models. The “440 6 BBL” decal is for 
the 1969 Road Runner models with � berglass hood 
and the “440+6” decal is for 1970 GTX and Road 
Runner models equipped with a 440 six barrel engine.
 MS433  1969 “440 6 BBL” .............  15.99   ea 
 MS437  1970 “440+6” ....................  19.99   ea 

MS399

MS433

MS437

1971-74 Duster Hood/Quarter Decals
Reproduction hood and quarter panel decals for 1971-74 
Duster models. These decals specify the engine option 
and were placed on the front of the hood and rear of the 
quarter panel. Hood decals are available in black and 
white (BK), or black/red/white (RD). Quarter decals are 
available in matte black (BK), or white (WH).
Hood Decals
 MS339BK  1971 340 Wedge   49.99   ea 
 MS339RD  1971 340 Wedge   49.99   ea 
 MS340BK  1971-72 440 Wedge   49.99   ea 
 MS340RD  1971-72 440 Wedge   49.99   ea 
Quarter Panel Decals
 MS341ABK  1971-74 340 ............  20.99   pr 
 MS341AWH  1971-74 340 ............  20.99   pr 
 MS341BBK  1971-74 360 ............  20.99   pr 
 MS341BWH  1971-74 360 ............  20.99   pr 
 MS341CBK  1971-74 383 ............  20.99   pr 
 MS341CWH  1971-74 383 ............  20.99   pr 
 MS341DBK  1971-74 440 ............  20.99   pr 
 MS341DWH  1971-74 440 ............  20.99   pr 

1970 Rear Side Window SCAT PACK Bees
Reproduction multi-colored rear side window SCAT 
PACK Bee decals for 1970 Dodge models.
 MS320  1970 SCAT PACK Bees ...   13.99   pr 

1971 Ramcharger Air Door Decal
Reproduction Ramcharger air door decal for 1971 
Charger and Super Bee models. This decal is for models 
equipped with the Ramcharger hood.
 MS370  1971........................................   21.99   pr 

1968-70 Super Bee Quarter 
Panel Decals
Reproduction quarter panel decals 
for non-stripe 1968-70 Super Bee 
models. These decals are applied on 
the rear end of each quarter panel.
 MS386BK  1968-70 black .............   59.99   pr 
 MS386WH  1968-70 white .............   59.99   pr 
 MS386RD  1968-70 red ................   59.99   pr 
 MS386GR  1970 green .............   59.99   pr 

MS393MS392

Reproduction DecalsReproduction Decals

Reproduction Decals

1969-72 Road Runner 
Horn Button Decal
Reproduction standard steering 
wheel horn button decal for 
Road Runner models. Freshen-
up that standard steering wheel 
horn button with this quality 
reproduction decal.
 MW795  1969-70 ................................   10.99   ea 
 MD4176  1972......................................   10.99   ea 

1969 Super Bee Hood Scoop Decal
Reproduction “SIX PACK” hood scoop decal for 1969 
Super Bee models. This decal is applied on each side 
of the � berglass hood scoop.
MS387 1969 .......................................   49.99   pr 

1971-72 383 Fender Decal
Reproduction “383” fender decals for all 1971  
Plymouth models equipped with the air grabber 
system. This decal is applied on each fender above 
the side markers.
 MD4208  1971 white #s ...................  12.99   ea 
 MD4209  1971 black #s ...................  12.99   ea 

MD4208

MD4209

1972 Header Panel Decal
Reproduction header 
panel decal for 1972 Road 
Runner models. This decal 
is applied on the medallion 
that mounts in the center of 
the header panel.
 MD4227  1972 ....................................   11.99   ea 

1971-74 Plymouth Engine Callout Decal
Reproduction re� ective individual engine size callout 
decals for 1971-74 Road Runner and GTX models.
 MD4212  1971-74 white 440 .........  12.99   ea 
 MD4213  1971-74 black 440 .........  12.99   ea 
 MD4214  1971 white 440+6 ....  12.99   ea 
 MD4215  1971 black 440+6 .....  10.99   ea 
 MS512BK  1971 black “Hemi” ..  12.99   ea 
 MS512WH  1971 white “Hemi” ..  12.99   ea 
 MS511BK  1974 black “360” .....  12.99   ea 
 MS511WH  1974 white “360” .....  12.99   ea 
 MD4225  1972-74 white 400 .........  12.99   ea 
 MD4226  1972-74 black 400 .........  12.99   ea 
 MD4210  1971-73 white 340 .........  12.99   ea 
 MD4211  1971-73 black 340 .........  12.99   ea 

MD4213

MS512BK

MD4221

MD4220

MW795

MD4223

MD4224

MS341ABK MS341DBK

1971-72 Hood Bezel Decal
Reproduction hood bezel decals for 1971-72 Road 
Runner and GTX models. Sold each. Two required 
per vehicle.
 MD1647  1971 blk w/wht num 340 ....  24.99   ea 
 MD4216  1971 blk w/wht num 383 ....  24.99   ea 
 MD4217  1971 wht w/blk num 383 ....  24.99   ea 
 MD4218  1971 blk w/wht num 440 ....  24.99   ea 
 MD4219  1971 wht w/blk num 440 ....  24.99   ea 
 MD4220  1971 blk w/wht num 440+6   24.99   ea 
 MD4221  1971 wht w/blk num 440+6   24.99   ea 
 MD4222  1972 wht w/blk num 340 ....  24.99   ea 
 MD4223  1972 wht w/blk num 400 ....  24.99   ea 
 MD4224  1972 wht w/blk num 440 ....  24.99   ea 
 MD1649  1972 wht w/blank ................  24.99   ea 

1968-71 Super Bee Individual Decal
Reproduction individual decals for 1968-71 Super Bee 
models. These quality re� ective decals will replace 
your faded originals for a fresh appearance.
 MS393  1968  deck lid .........   13.99   ea 
MS554 1971  deck lid .........   13.99   ea 
 MS392  1971 LH fender ............   13.99   ea 
 MS393  1971 RH fender ............   13.99   ea 
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1968-75 Road Runner Decal
Individual reproduction bird decals for 1968-75 Road 
Runner models. These decals are applied in di  erent 
locations depending on the year of the vehicle and all 
feature correct colors and re� ective material.
Standing Decals
 MS482S  1968 black/white .............  12.99   ea 
 MS483S  1969-75 colored ....................  19.99   ea 
 MS484  1971-75 with circle ...............  19.99   ea 
Running Decals
 MS482A  1968 w/alum. deck panel   19.99   ea 
 MS482L  1968 LH ..........................  12.99   ea 
 MS482R  1968 RH ..........................  12.99   ea 
 MS483L  1969-75 LH ..........................  14.99   ea 
 MS483R  1969-75 RH ..........................  14.99   ea 

MS482S
MS484

MS482A

MS482R

MS483R

MS483S

1971-72 Demon Decal
Reproduction decals for 1971-72 Demon models. 
These quality re� ective decals will replace your faded  
original for a fresh appearance.
Fender Decals
 MS355  1971-72 “Demon” ............  19.99   ea 
 MS356  1971-72 “Demon 340” .....  19.99   ea 
Deck Lid Decal
 MS357  1971-72 “340” ..................  9.99   ea 
Hood Decal
 MS358  1971-72 “Sizzler” .............   31.99   ea 

1971 R/T Hood Decal
Reproduction small R/T pinstripe hood decals for 
1971 Charger and Challenger R/T models. These 
decals will replace your faded originals exactly for a 
showroom new look.
 MS379BK  1971 matte black.........  19.99   ea 
 MS379WH  1971 white ..................  19.99   ea 

MS348A

MA1176

MS346

MS356

MS379BK

MS358

1971 GTX Deck Lid Decal
This red/re� ective Plymouth GTX decal is applied on 
the right side of the deck lid of 1971 GTX models. 
Replace your damaged original with this quality 
reproduction for a showroom new look.
 MS485  1971.......................................   26.99   ea 

Reproduction DecalsReproduction Decals

Reproduction Decals

1973-74 Swinger Decal
Reproduction “Swinger” decal for all 1973-74 Dart 
Swinger models. This decal is applied to both fenders 
and the deck lid. Sold individually.
 MD4204  1973-74 ...............................   14.99   ea 

1970 Challenger T/A Spoiler Decal
Reproduction “Challenger T/A” spoiler decal for 1970 
T/A models. This decal is applied on the passenger 
side of the rear spoiler.
 MD4205  1970....................................  15.99   ea 

1971-72 Scamp Decal
Reproduction “Scamp” fender decal for 1971-72 
Plymouth Scamp models. This decal is applied on 
each fender as well as the trunk lid.
 MD4207  1971-72 ...............................   11.99   ea 

1970-76 Duster Decal
Reproduction decals for 1970-76 Duster models. These 
quality decals will replace faded or damaged originals 
for a showroom appearance.
Fender Decals
 MS346  1970-72 “Duster” ............  14.99   ea 
 MS347  1970 “340” .................  9.99   ea 
 MS349  1970-75 “Gold Duster” ...  14.99   ea 
 MS351  1976 “Feather Duster”  15.99   ea 
“Twister” Quarter Panel Decals
 MS350BK  1971-72 black ..................  14.99   ea 
 MS350WH  1971-72 white ..................  14.99   ea 
 MA1176  1973-74 black ..................  14.99   ea 
 MA1177  1973-74 white ..................  14.99   ea 
Tail Panel Decals
 MS348  1970-72 “Duster” ............  23.99   ea 
 MS348A  1970-72 “Duster 340” .....  23.99   ea 
Window Decal
 DD400  1970-72 Duster cloud ......   9.99   ea 

1969-70 “Western Sport Special” Decal
Reproduction of the “Western Sport Special” decal 
mounted on the quarters of 1969 Dart and 1970 
Challenger models. Manufactured in the correct script 
on original style re� ective material.
 MD1650  1969-70 .................................   23.99   ea 

1976 “Dart Lite” Fender Decal
Reproduction “Dart Lite” fender decal for 1976 
Dart models. Features the correct white center with 
black outline.
 MA1175  1976......................................   14.99   ea 

1964-65 A-Body Rocker Molding Decals
Reproduction rocker molding decals for 1964-65 
Barracuda and 1964 Valiant models. These high-quality 
decals will save you hours of masking and painting 
time. One decal sheet provides enough decals for one 
rocker molding, two decal sets required per vehicle.
MP41265 1964 Valiant ..............  39.99   set 
MP41265 1964-65 Barracuda .........  39.99   set 

1971 GTX & Road Runner Hood Pinstripes
Reproduction hood pinstripes for 1971 GTX and Road 
Runner models. These pinstripes are applied to the 
depression on each side of the hood. Available in your 
choice original matte black or white. Made in USA.
Note: Engine size inserts are not included.

 MS402BK  1971 matte black .......  41.99   set 
 MS402WH  1971 white .................  41.99   set 
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Underhood Decals

1962-76 Air Cleaner Decal
Restore the air cleaner on your 1962-76 Dodge or Plymouth to its factory appearance with these high-quality 
reproduction decals manufactured with correct colors in their same design as original.
Service Instructions
 MD885  1962-64 413/426 2 x 4 carbs .......................................................................................  9.99   ea 
 MD886  1963-65 all models ......................................................................................................  8.99   ea 
 MD887  1966-67 426 2-4V Hemi .............................................................................................  9.99   ea 
 MD888  1966 318.................................................................................................................  9.99   ea 
 MD889  1966 Charger 361 ...................................................................................................  9.99   ea 
 MD890  1966 383-4V ..........................................................................................................  8.99   ea 
 MD891  1967 383-4V ..........................................................................................................  9.99   ea 
 MD892  1969 Six-Pack ........................................................................................................  9.99   ea 
 MD893  1970-71 air cleaner instruction decal ..........................................................................  9.99   ea 
 MD894  1970-71 fresh air hood scoop special instructions ......................................................  8.99   ea 
 MD895  1971 with non-fresh air hood .................................................................................  9.99   ea 
 MD896  1972-74 blue/black print .............................................................................................  9.99   ea 
 MD897  1972-74 blue print .......................................................................................................  12.99   ea 
Air Cleaner Lid
 MD898  1964 426 Wedge 365 HP........................................................................................  8.99   ea 
 MD899  1964 Plym. 426 Stage III .......................................................................................  8.99   ea 
 MD900  1968-71 340, 360 without snorkel ...............................................................................  9.99   ea 
 MD900  1970-71 440 dual snorkel ............................................................................................  9.99   ea 
 MD900  1972 340, 360 dual snorkel ....................................................................................  9.99   ea 
 MD900  1972 400, 440-4V dual snorkel. .............................................................................  9.99   ea 
 MD901  1964-67 Valiant, ‘Cuda Commando 273 .....................................................................  16.99   ea 
 MD902  1965-69 Dart, “Charger” 273 4BBL ...........................................................................  15.99   ea 
 MD903  1964-65 Plymouth Commando 426 ............................................................................  16.99   ea 
 MD904  1966  Plymouth Sport Fury .....................................................................................  8.99   ea 
 MD905  1967-71 361, 383, 440 single snorkel .........................................................................  9.99   ea 
 MD906  1963-69 Dodge, “Charger 225”...................................................................................  10.99   ea 
 MD907  1963-69 Plymouth, “Super 225” .................................................................................  10.99   ea 
 MD908  1966-67 426 HEMI (small) .........................................................................................  10.99   ea 
 MD909  1968-70 426 HEMI HEAD (large) ..............................................................................  14.99   ea 
 MD910  1966-70 Plymouth Super Commando 383 ..................................................................  15.99   ea 
 MD911  1966-70 Plymouth Super Commando 440 ..................................................................  15.99   ea 
 MD912  1966-70 Dodge Magnum 383 (red) .............................................................................  16.99   ea 
 MD913  1966-70 Dodge Magnum 383 (orange) .......................................................................  16.99   ea 
 MD914  1966-70 Dodge Magnum 440 (red) .............................................................................  16.99   ea 
 MD915  1966-70 Dodge Magnum 440 (orange) .......................................................................  15.99   ea 
 MD916  1966-70 340 Four Barrel (red) ....................................................................................  16.99   ea 
 MD917  1966-71 340 Four Barrel (orange)...............................................................................  16.99   ea 
 MD918  1966-70 383 Four Barrel (red) ....................................................................................  16.99   ea 
 MD919  1966-70 383 Four Barrel (orange)...............................................................................  16.99   ea 
 MD920  1966-68 440 Four Barrel (red) ....................................................................................  16.99   ea 
 MD921  1966-71 440 Four Barrel (orange)...............................................................................  16.99   ea 
 MD922  1968-70 Road Runner 383 ..........................................................................................  15.99   ea 
MS434 1969 Road Runner – Coyote Duster ......................................................................  41.99   ea 
 MS436  1970 Road Runner – Coyote Duster ......................................................................  31.99   ea 
 MD923  1970-71 Plymouth 340 Six Barrel ...............................................................................  10.99   ea 
 MD924  1970-71 Dodge 340 Six Pack ......................................................................................  10.99   ea 
 MD925  1970-71 Plymouth 440 Six Barrel ...............................................................................  10.99   ea 
 MD926  1970-71 Dodge Magnum 440 Six Pack ......................................................................  10.99   ea 
 MD927  1971 440 Six Pack..................................................................................................  10.99   ea 
 MD928  1971 HEMI 426 .....................................................................................................  10.99   ea 
 MD929  1972-74 340 Four Barrel .............................................................................................  10.99   ea 
 MD930  1972-74 360 Four Barrel .............................................................................................  10.99   ea 
 MD931  1972-74 400 Four Barrel .............................................................................................  10.99   ea 
 MD932  1972-74 440 Four Barrel .............................................................................................  10.99   ea 
 MD933  1975-76 360 Cubic Inches ...........................................................................................  9.99   ea 
 MD934  1975-76 400 Cubic Inches ...........................................................................................  9.99   ea 

MD893

MD932

MD907

MD915 MD933

MD906

MD908

1962-74 Valve Cover Decal
Reproduction valve cover decals for various 1962-74 
Dodge and Plymouth models. Valve cover decals 
feature correct lettering and colors as original.
Note: Two decals required per vehicle. 

Dodge – “Ramcharger”
 MD877  1963-66 426......................   10.99   ea 
 MD878  1963-64 426-A .................   10.99   ea 
 MD879  1964 II .........................   10.99   ea 
 MD880  1964 III ........................   10.99   ea 
Plymouth – “Super Stock 426”
 MD881  1963-64 stage I .................   10.99   ea 
 MD882  1964 stage II ................   10.99   ea 
 MD883  1964 stage III ..............   10.99   ea 
“426 Hemi-Powered 425 HORSEPOWER”
 MD884  1962-74 ............................   10.99   ea 

MD877

MD881

MD884

MD882

1970-71 E-Body SHAKER Decal
Reproduction SHAKER decal for 1970-71 Barracuda 
and Challenger models. This decal is applied to the 
underside of the hood at the back of the shaker scoop 
opening for to give the appearance of shaking when 
the hood is opened with the engine running.
 MD4088  1970-71 ..................................  9.99   ea 

1969 B-Body AIR GRABBER Decal
Reproduction AIR GRABBER decal for 1969 
Plymouth B-Body models equipped with the N96 
option. This decal is applied to the front of the 
underhood Air Grabber box.
 MD4089  1969......................................   10.99   ea 

1969-70 B-Body RAMCHARGER Air Box Decal
Reproduction RAMCHARGER air box decal for 
1969-70 Dodge B-Body models equipped with the 
N96 option. This decal is applied to the front of the 
underhood RAMCHARGER unit.
 MD4090  1969-70 ...............................   10.99   ea 

Restoration DecalsRestoration Decals

MS434

MS436
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Underhood Decals

1960-64 Important Antifreeze Decal
Reproduction important antifreeze decal for 1960-64 
Dodge and Plymouth models. Features correct black, 
yellow and red colors.
 MD4071  1960........................................  8.99   ea 
 MD4076  1962-64 ..................................  8.99   ea 

1960 Important Thermostat Decal
Important thermostat decal for all 1960 Dodge and 
Plymouth models.
 MD4072  1960 .......................................  9.99   ea 

1960-64 Important Rust Resistor Decal
Reproduction rust resistor decal for all 1960-64 Dodge 
and Plymouth models. Features correct black, yellow, 
and red colors.
 MD4073  1960-64 ..................................  9.99   ea 

1973-76 Coolant Reserve Decal
Reproduction coolant reserve decal for all 1973-76 
Dodge and Plymouth models. Features correct white 
and green colors as original.
 MD4078  1973-75  ...........................  8.99   ea 
 MD4079  1975-76 5-1/2" .................  8.99   ea 
 MD4080  1975-76 3" .......................  8.99   ea 

1962-69 Mopar Warm Climate Decal
Reproduction Mopar warm climate decal for all 1962-
69 Dodge and Plymouth models. Features correct black 
and yellow colors as original.
 MD4074  1962-64 ................................  8.99   ea 
 MD4075  1965-69 ................................  8.99   ea 

MD4078

MD4080

MD4079

1976 Coolant Warning Decal
Reproduction coolant warning decal for all 1976 Dodge 
and Plymouth models. Features correct white, red, 
blue, and black colors.
 MD4081  1976 .....................................  9.99   ea 

MD4071

MD4077

MD4076

RC11

MD4074

1962-73 Important Rust Resistor Decal
Reproduction Mopar antifreeze decal for all 1962-73 
Dodge and Plymouth models. Features correct black, 
yellow, and red colors.
 MD4077  1962-68 Mopar ...............  8.99   ea 
 RC11  1969-73 Chrysler ............  11.99   ea 

1960-64 Fuel Filter Decal
Reproduction fuel � lter decal for all 1960-64 Dodge 
and Plymouth models. This decal is applied on the 
body of the in-line fuel � lter assembly.
 MD4093  1960-64 ..................................  8.99   ea 

1960-64 Power Steering Pump Decal
Reproduction power steering pump decal for all 1960-
64 Dodge and Plymouth models. 
 MD4091  1960-64 ..................................  8.99   ea 

1960-64 Cruise Control Decal
Reproduction cruise control decal for all 1960-64 
Dodge and Plymouth models. This decal is applied 
to the auto pilot cruise control unit housing, in the 
engine compartment.
 MD4186  1960-64 ..................................  8.99   ea 

1960-61 Windshield Washer Decal
Reproduction windshield washer decals for all 1960-61 
Dodge and Plymouth models.
 MD4187  1960-61 � ush instructions ..  7.99   ea 
 MD4191  1960-61 washer capacity ....  7.99   ea 

MD4191
MD4187

1968-71 Alternator Inspection Decal
This decal is applied on the bottom portion of the 
alternator housing near the part number and date code 
stamping by the inspector at the factory.
Note: Inspector number will vary.

 CA10  1968-71 all .............................  8.99   ea 

1970-71 Vacuum Advance Decal
This decal is applied on the front curved side of the 
vacuum advance module on 1970-71 models.
 VA10  1970-71 all ............................  8.99   ea 

1960-65 Oil Filter Decal
Reproduction oil � lter decal for all 1960-65 Dodge 
and Plymouth models with a spin on style oil � lter.
 MD4070  1960-65 ..................................  9.99   ea 

Restoration DecalsRestoration Decals
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Underhood Decals

Restoration DecalsRestoration Decals

1962-67 Super Stock Battery Decal
Reproduction of the trunk mounted super stock battery 
decal for all 1962-67 Dodge and Plymouth models. 
This decal is applied on the side of the trunk mounted 
Mopar battery which came in super stock cars.
 MD4095  1962-67 ..................................  9.99   ea 

1960-64 Battery Decal
Reproduction group 27 battery decal for all 1960-64 
Dodge and Plymouth models.
 MD4181  1960-64 .................................  9.99   ea 

1971-76 Electronic Ignition Decal
Reproduction electronic ignition decal for all 1971-76 
Dodge and Plymouth models. This decal is applied on 
the electronic ignition control box, which is usually 
mounted to the � rewall.
 MD4094  1971-76 .................................  8.99   ea 

1960-64 Voltage Regulator Tag
Reproduction voltage regulator decal for all 1960-64 
Dodge and Plymouth models. This tag folds over and 
staples around the wire on the voltage regulator, stating 
where to connect wire.
 MD4189  1960-64 ..................................  9.99   ea 

Item # OE # Engine Specs Price
1968 Manual Transmission
 MD800  2899841 383-2V ..................  8.99   ea 
 MD803  2899844 225 ........................  9.99   ea 
 MD803  2899844 225 ........................  9.99   ea 
 MD803  2899844 383-4V ..................  9.99   ea 
 MD805  2899846 426-8V ..................  9.99   ea 
 MD806  2899847 318-2V ..................  8.99   ea 
 MD808  2899978 273-2V ..................  8.99   ea 
1968 Automatic Transmission
 MD801  2899842 340-4V ..................  9.99   ea 
 MD801  2899842 383-4V ..................  9.99   ea 
 MD801  2899842 440-4V ..................  9.99   ea 
 MD802  2899843 273-2V ..................  8.99   ea 
 MD805  2899846 426-8V ..................  9.99   ea 
 MD807  2899977 318-2V ..................  9.99   ea 
1969 Manual Transmission
 MD800  2899841 383-2V ..................  8.99   ea 
 MD804  2899845 383-4V ..................  9.99   ea 
 MD804  2899845 440-4V ..................  9.99   ea 
 MD804  2899845 440+6 ....................  9.99   ea 
 MD805  2899846 340-4V ..................  9.99   ea 
 MD808  2899978 273-2V ..................  8.99   ea 
 MD811  2951367 426-8V ..................  8.99   ea 
1969 Automatic Transmission
 MD801  2899842 383-4V ...................  9.99   ea 
 MD801  2899842 440-4V ...................  9.99   ea 
 MD803  2899844 225..........................  9.99   ea 
 MD803  2899844 318-2V ...................  9.99   ea 
 MD809  2946585 426-8V ...................  8.99   ea 
 MD810  2951808 340-4V ...................  8.99   ea 
 MD811  2951367 426-8V ...................  8.99   ea 
 MD812  3412418 440+6 .....................  9.99   ea 
1970 Manual Transmission
 MD805  2899846 383-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD805  2899846 318-2V before 1/70   9.99   ea 
 MD812  3412418 340-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD812  3412418 440+6 before 1/70 ..  9.99   ea 
 MD817  3462553 440-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD819  3512031 426-8V before 1/70   8.99   ea 
 MD820  3557719 225 before 1/70 ......  8.99   ea 
 MD823  3577705 318-2V after 1/70 ...  8.99   ea 
 MD824  3577707 340-4V after 1/70 ...  9.99   ea 
 MD825  3577708 383-4V after 1/70 ...  9.99   ea 
 MD827  3577712 440-4V after 1/70 ...  8.99   ea 
 MD828  3577713 440-4B after 1/70 ...  9.99   ea 
 MD829 * 3577715 440+6 E-Body only
  after 1/70 ................  9.99   ea 
 MD832  3577718 440+6  after 1/70 ....  9.99   ea 
 MD835  3577729 340-6V after 1/70 ...  9.99   ea 
1970 Automatic Transmission
 MD803  2899844 225 AT before1/70 ..  9.99   ea 
MD804  2899845 318-2V before 1/70   9.99   ea 
 MD812  3412418 340-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD812  3412418 440+6 before 1/70 ..  9.99   ea 
 MD813  3462424 383-2V before 1/70   8.99   ea 
 MD814  3462438 383-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD815  3462517 383-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD816  3462552 440-4V before 1/70   9.99   ea 
 MD818  3512030 426-8V before 1/70   8.99   ea 
 MD821  3577703 225 AT after 1/70 ...  8.99   ea 
 MD822  3577704 225 AT B-Body
  only after 1/70 ........  8.99   ea 
 MD826  3577711 383-4V  after 1/70 ..  9.99   ea 
 MD829  3577715 440+6 E-Body only
  after 1/70 ................  9.99   ea 
 MD830  3577716 426-8V after 1/70 ...  8.99   ea 
 MD831  3577717 426-8V after 1/70 ...  9.99   ea 
 MD832  3577718 440+6 after 1/70 .....  9.99   ea 
 MD834  3577727 318-2V after 1/70 ...  9.99   ea 
 MD836  3577730 340-6V after 1/70 ...  9.99   ea 

MD816 MD823

1968-76 Emission Decal
These decals were applied in various locations, most 
commonly on the driver side inner fender. This decal 
denoted the engine tuning speci� cations, instructions 
and emission information (when applicable). These 
quality reproduction decals feature the original part 
number and correct color for an authentic appearance. Location of decal may vary depending on year and model 
of vehicle. OE numbers are for cross reference purposes only, use Classic Industries® item numbers to order.

Item # OE # Engine Specs Price
1971 Manual Transmission
 MD840  3614865 340-4V late models   9.99   ea 
 MD841  3614872 383-4V .................   9.99   ea 
 MD843  3614875 440-4V .................   8.99   ea 
 MD845  3614877 440+6 ...................   8.99   ea 
 MD846  3614878 426-8V Hemi .......   9.99   ea 
1971 Automatic Transmission
 MD837  3414862 225........................   9.99   ea 
 MD839  3577732 340-4V early ........   9.99   ea 
 MD840  3614865 340-4V late models   9.99   ea 
 MD842  3614873 383-4V .................   9.99   ea 
 MD844  3614876 440-4V .................   9.99   ea 
 MD845  3614877 440+6 ...................   8.99   ea 
 MD847  3614879 426-8V Hemi .......   9.99   ea 
1972 Manual Transmission
 MD850  3671761 318-2V CA emission   9.99   ea 
 MD851  3698706 318........................   9.99   ea 
 MD852  3698707 340-4V .................   9.99   ea 
1972 Automatic Transmission
 MD849  3698702 225........................   10.99   ea 
 MD850  3671761 318-2V CA emission   9.99   ea 
 MD853  3698708 340-4V .................   10.99   ea 
 MD854  3698733 318........................   10.99   ea 
 MD855  3671764 340-4V before 1/72   8.99   ea 
 MD856  3698866 400-4V late models   11.99   ea 
1973 Manual Transmission
 MD857  3751308 225 AT/MT ...........   9.99   ea 
 MD858  3751311 318 AT/MT ...........   10.99   ea 
 MD859  3751312 340-4V MT ..........   9.99   ea 
MD861  3751315 400........................   10.99   ea 
 MD862  3751323 340 Air system .....   9.99   ea 
 MD863  3751338 340 Calif. air system   9.99   ea 
 MD864  3751349 Calif. window .......   10.99   ea 
1973 Automatic Transmission
 MD857  3751308 225........................   9.99   ea 
 MD858  3751311 318........................   10.99   ea 
 MD860  3751313 340-4V .................   9.99   ea 
 MD861  3751315 400........................   10.99   ea 
 MD862  3751323 340 Air system .....   9.99   ea 
 MD863  3751338 340 Calif. air system   9.99   ea 
 MD864  3751349 Calif. window .......   10.99   ea 
1974 Manual Transmission
 MD865  3830257 318........................   10.99   ea 
 MD866  3830259 360........................   9.99   ea 
 MD867  3830262 400........................   9.99   ea 
 MD868  3830266 318........................   10.99   ea 
1974 Automatic Transmission
 MD865  3830257 318........................   10.99   ea 
 MD866  3830259 360........................   9.99   ea 
 MD867  3830262 400........................   9.99   ea 
 MD868  3830266 318........................   10.99   ea 
1975 Manual Transmission
 MD873  4027041 225 AT/MT ...........   10.99   ea 
1975 Automatic Transmission
 MD869  4041301 225 Vacuum
  hose routing decal   11.99   ea 
 MD870  4071779 225-1V Vacuum
  hose routing decal   11.99   ea 
 MD871  4006954 360-4V Vacuum
  hose routing decal   11.99   ea 
 MD872  4027030 440-4V .................   9.99   ea 
1976 Manual Transmission
 MD875  4041169 318 AT/MT ...........   10.99   ea 
1976 Automatic Transmission
 MD874  4041198 225........................   10.99   ea 
 MD875  4041169 318........................   10.99   ea 
 MD876  4100522 318-2V Vacuum
  hose routing decal   11.99   ea 
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Underhood Decals/Tags

Restoration TagsRestoration Tags

1960-68 Battery Warning Decal
Reproduction battery warning decal for all 1960-68 
Dodge and Plymouth models. Features correct red and 
black colors as original.
 MD4082  1960-61 ..................................  8.99   ea 
 MD4083  1962-68 ..................................  8.99   ea 

MD4082

MD4083

1966-71 Positive Battery Cable Tag
Replacement positive battery cable tags for various 
1966-71 models. Positive battery cable tags are located 
where the wrap starts near the terminal head, but some 
were positioned at the tape wrap/sheathing, near the 
ground end of the cable.

Manual
A-Body
 BP14  1968 426 Hemi ......................  8.99   ea 
B-Body
 BP10  1966 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP12  1967 426 Hemi ......................  8.99   ea 
 BP14  1968 426 Hemi ......................  8.99   ea 
 BP18  1969 383................................  8.99   ea 
 BP18  1969 440 – 4 barrel ...............  8.99   ea 
 BP18  1969 440 – 6 barrel ...............  8.99   ea 
 BP16  1969 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP19  1970 383 and 440 ..................  9.99   ea 
 BP19  1970 440 – 6 barrel ...............  9.99   ea 
 BP20  1970 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP26  1971 383 and 440 – 6 pack ...  7.99   ea 
 BP28  1971 426 Hemi ......................  7.99   ea 
E-Body
 BP22  1970 340 – 4 barrel ...............  9.99   ea 
 BP22  1970 340 – 6 barrel ...............  9.99   ea 
 BP23  1970 383................................  8.99   ea 
 BP23  1970 440 – 4 barrel ...............  8.99   ea 
 BP23  1970 440 – 6 barrel ...............  8.99   ea 
 BP24  1970 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP27  1971 340 – 4 barrel ...............  7.99   ea 
 BP28  1971 383................................  8.99   ea 
 BP28  1971 440 – 4 barrel ...............  8.99   ea 
 BP28  1971 440 – 6 barrel ...............  8.99   ea 
 BP29  1971 426 Hemi  .....................  7.99   ea 

Automatic
A-Body
 BP15  1968 426 Hemi ......................  9.99   ea 
B-Body
 BP11  1966 426 Hemi ......................  8.99   ea 
 BP13  1967 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP15  1968 426 Hemi ......................  9.99   ea 
 BP18  1969 383................................  8.99   ea 
 BP18  1969 440 – 4 barrel ...............  8.99   ea 
 BP18  1969 440 – 6 barrel ...............  8.99   ea 
 BP17  1969 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP19  1970 383 and 440 ..................  9.99   ea 
 BP19  1970 440 – 6 barrel ...............  9.99   ea 
 BP21  1970 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP30  1971 426 Hemi ......................  7.99   ea 
E-Body
 BP22  1970 340 – 4 barrel ...............  9.99   ea 
 BP22  1970 340 – 6 barrel ...............  9.99   ea 
 BP23  1970 383................................  8.99   ea 
 BP23  1970 440 – 4 barrel ...............  8.99   ea 
 BP23  1970 440 – 6 barrel ...............  8.99   ea 
 BP31  1970 426 Hemi ......................  7.99   ea 
 BP27  1971 340 – 4 barrel ...............  7.99   ea 
 BP28  1971 383................................  8.99   ea 
 BP28  1971 440 – 4 barrel ...............  8.99   ea 
 BP28  1971 440 – 6 barrel ...............  8.99   ea 
 BP30  1971 426 Hemi ......................  7.99   ea 

BP10
BN10

FZ10

BP22
BN11

FZ13

BP24
BN12

FZ14

1966-71 Negative Battery Cable Tag
Replacement negative battery cable tags for various 
1966-71 models. The tag is located on the cable 
approximately 3-5 inches down from the terminal head.

Manual
A-Body
 BN10  1968 426 Hemi .................  7.99   ea 
B-Body
 BN10  1966-69 426 Hemi .................  7.99   ea 
 BN11  1970-71 383 and 440 .............  8.99   ea 
 BN11  1970-71 440 – 6 barrel ..........  8.99   ea 
 BN12  1970-71 426 Hemi .................  7.99   ea 
E-Body
 BN11  1970-71 383 and 440 .............  8.99   ea 
 BN11  1970-71 440 – 6 barrel ..........  8.99   ea 
 BN12  1970-71 426 Hemi .................  7.99   ea 

Automatic
A-Body
 BN10  1968 426 Hemi .................  7.99   ea 
B-Body
 BN10  1968 426 Hemi .................  7.99   ea 
 BN10  1966-69 426 Hemi .................  7.99   ea 
 BN11  1970-71 383 and 440 .............  8.99   ea 
 BN11  1970-71 440 – 6 barrel ..........  8.99   ea 
 BN12  1970-71 426 Hemi .................  7.99   ea 
E-Body
 BN11  1970-71 383 and 440 .............  8.99   ea 
 BN11  1970-71 440 – 6 barrel ..........  8.99   ea 
 BN12  1970-71 426 Hemi .................  7.99   ea 

1968-71 Fusible Link Wire Tag
Replacement fusible link wire tag for 1968-71 models. 
This tag is installed approximately an inch from the 
end of the wire that plugs into the headlamp harness. 
B-Body
 FZ10  1968 w/o 60 & 65 amp alt .....   14.99   ea 
 FZ11  1969 w/o 60 & 65 amp alt .....   8.99   ea 
 FZ12  1969 with 60 & 65 amp alt ...   8.99   ea 
 FZ13  1970 with 60 & 65 amp alt ...   7.99   ea 
 FZ15  1971 with 60 & 65 amp alt ...   8.99   ea  
E-Body
 FZ14  1970 all ..................................   9.99   ea 

1968-75 AC Charge Decal
Reproduction air conditioner charge decal for all 
1968-75 Dodge and Plymouth models. 
 MD4087  1968-75 ................................  8.99   ea 

1973 AC Compressor Decal
Reproduction AC compressor decal for all 1973 Dodge 
and Plymouth models. Mounts between the cylinders 
on the air conditioning compressor.
 MD4188  1973 .....................................  8.99   ea 

1960-73 Airtemp Decal
Reproduction Airtemp air conditioning window decal 
for all 1960-73 Dodge and Plymouth models. This 
decal was usually applied on the right hand quarter 
window in the forward lower corner.
 MD4174  1960-65 ..................................  9.99   ea 
 MD4175  1966-73 ..................................  9.99   ea 

MD4174

MD4175
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1970-73 Engine Starting 
Tag Decal
Reproduction engine starting 
tag for all 1970-73 Dodge 
and Plymouth models. This 
tag was hung on to either the 
windshield wiper switch or on 
the steering column shift lever 
and o  ered the owner hot and 
cold starting instructions.
 MD4171  1970-73 .................................  8.99   ea 

1962-65 426 Sold “As Is” Glove Box Decal
Sold “As Is” decal for all 1962-65 Dodge and Plymouth 
models equipped with a 426 cubic inch engine. Applied 
inside the glove box of any Hemi powered vehicle.
 MD4170  1962-65 .................................  8.99   ea 

1960-67 Glove Box I.D. Decal
Reproduction of the glove box owners identi� cation 
decal for all 1960-67 Dodge and Plymouth models.
 MD4180  1960-67 ..................................  8.99   ea 

1971-74 Key Removal Decal
Reproduction key removal lever decal for all 1971-74 
Dodge and Plymouth models. This decal is applied on 
the safety lever that must be held down to take the key 
out of the ignition.
 MD4172  1971-74 ...................................  9.99   ea 

Reproduction Decals/Tags

1968-71 Engine Break-In Tag
Reproduction engine break-in instructions tag for all 
1968-71 Dodge and Plymouth models.
 MD4199  1968-71 ...................................  9.99   ea 

Restoration TagsRestoration Tags

TS10 TS113TS12

1968-71 Turn Signal Switch Harness Tag
Replacement turn signal switch harness tag for various 
1968-71 models. This tag is located near the center 
area of the harness that is routed the length of the 
steering column.
B-Body
 TS10  1968-69 all ..............................  6.99   ea 
 TS12  1970 with knob .................  7.99   ea 
 TS114  1971 without tilt steering ..  6.99   ea 
 TS15  1971 with tilt steering .......  6.99   ea 
E-Body
 TS113  1970 with knob .................  7.99   ea 
 TS16  1971 all ..............................  6.99   ea 

FT10 FT11 FT16

1968-71 Neutral Safety
and Reverse Switch Harness Tag

Replacement neutral safety and reverse switch harness 
tag for various 1968-71 models. The tag is located 
approximately 6 inches from where the harness 
connector plugs into the switch. Available for manual 
and automatic transmissions. 
B-Body
 NR10  1968 manual ..........................  6.99   ea 
 NR11  1968 automatic ......................  6.99   ea 
 NR12  1969 manual ..........................  6.99   ea 
 NR13  1969 automatic ......................  6.99   ea 
 NR14  1970 manual ..........................  7.99   ea 
 NR15  1970 automatic ......................  6.99   ea 
 NR18  1971 manual ..........................  6.99   ea 
 NR19  1971 automatic ......................  6.99   ea 
E-Body
 NR16  1970 manual ..........................  6.99   ea 
 NR17  1970 automatic ......................  7.99   ea 
 NR20  1971 manual ..........................  6.99   ea 
 NR21  1971 automatic ......................  6.99   ea 

NR11NR10 NR16

1969 Plymouth Master 
Cylinder Tag
Reproduction disc brake master 
cylinder tag for 1969 Plymouth 
Road Runner, GTX and Satellite 
models. This is the small tag that 
came attached to the disc brake 
master cylinder.
 MD4092  1969 ........................................  9.99   ea 

1968-71 Fender
Mounted Turn Signal Wire Tags

Replacement wire tags for 1968-71 vehicles equipped 
with fender mounted turn signals. The tags are located 
approximately 2 inches down the wire from the bulb 
socket. Sold in pairs.
B-Body
 FT10  1968 Belvedere, Satellite .....   11.99   pr 
 FT12  1969 Belvedere, Satellite .....   9.99   pr 
 FT14  1970 Belvedere, Satellite .....   9.99   pr 
 FT18  1971 Belvedere, Satellite .....   9.99   pr 
 FT10  1968 Coronet .......................   11.99   pr 
 FT11  1968 Charger .......................   9.99   pr 
 FT12  1969 Coronet .......................   9.99   pr 
 FT13  1969 Charger, R/T ...............   9.99   pr 
 FT14  1970 Coronet .......................   9.99   pr 
 FT15  1970 Charger, R/T ...............   9.99   pr 
 FT18  1971 Coronet .......................   9.99   pr 
 FT19  1971 Charger, R/T ...............   9.99   pr  
E-Body
 FT17  1970 with 340 ......................   9.99   pr 
 FT16  1970 all exc. 340 ..................   11.99   pr 
 FT200  1971 all ................................   10.99   pr 

1970-71 
Steering Column Lock Instructions Tag

Reproduction 1970-71 Mopar B & E-Body steering 
column lock instructions tag. This item slips over the 
driver side sun visor and explains the steering column 
lock instructions for the vehicle.
MD4240 B-Body ...............................   25.99   ea 
MD4241 E-Body ................................   25.99   ea 

MD4240front

front

back

backMD4241
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1970-72 Charger Headlamp Rotation Decal
Reproduction of the hidden headlamp rotation decal 
for 1970-72 Dodge Charger models. Features correct 
green, yellow, and black colors as original.
 MD4085  1970 .......................................  8.99   ea 
 MD4086  1971-72 ..................................  8.99   ea 

1960-71 Seat Belt Instruction Tag
Reproduction seat belt usage instruction tag for all 
1960-71 Dodge and Plymouth models.
 MD4194  1960-66 .................................  9.99   ea 
 MD4193  1968-71 .................................  9.99   ea 

1974 Seat Belt Interlock Decal
Reproduction seat belt interlock and reminder system 
decal for all 1974 Dodge and Plymouth models. This 
decal is applied to the driver side sun visor and is 
manufactured with correct adhesive backed cloth 
as original.
 MD4195  1974 ........................................  9.99   ea 

MD4193

MD4194

1962-65 Max Wedge Shipping Decal
Reproduction Max Wedge windshield shipping decal 
for all 1962-65 B-Body models equipped with a 426 
engine. This decal was applied on the front windshield 
and gave the transporter shipping instructions.
 MD4190  1962-65 ..................................  9.99   ea 

MD4177

MD4178

1971 Satellite Car Of The Year Decal
Reproduction car of the year decal for 1971 Plymouth 
Satellite models. 
 MD4173  1971......................................   10.99   ea 

Reproduction Decals

Restoration DecalsRestoration Decals

1968-70 Door Post Decal
Reproduction door post decal for all 1968-70 Dodge 
and Plymouth models. This decal was typically applied 
vertically on the driver side door jamb. 1968 Super 
Stock cars used a di  erent decal which states that the 
vehicle does not meet U.S. safety standards. This decal 
was applied on the driver side A pillar, readable from 
the inside of the vehicle.
 MD4177  1968 all models ...............  9.99   ea 
 MD4178  1968 Super Stock models   9.99   ea 
 MD4179  1969-70 all models ...............  9.99   ea 

MD4179

MD4085

1960-61 Plymouth Service 
Policy Booklet
Reproduction new vehicle service 
policy booklet for all 1960-61 
Plymouth models. This booklet 
was included in the glove box and 
provided service information.
 MD4203  1960-61 .................................  8.99   ea 

1964-71 Vehicle Warranty Information
Reproduction new vehicle warranty cards and folders 
for Dodge and Plymouth models. These cards were 
applied next to the new car window sticker o  ering 
information on the warranty, while the warranty 
folders themselves were in the glove box with the 
owner’s manual.
 MD4196  1964 warranty card .............  8.99   ea 
 MD4197  1965 warranty card .............  8.99   ea 
 MD4200  1970 warranty folder ..........  8.99   ea 
 MD4201  1971 warranty folder ..........  8.99   ea 

MD4196

1966-70 Dealer Accessory Window Card
Reproduction dealer accessory window card for 
all 1966-70 Dodge and Plymouth models. This 
card was attached to the window and listed dealer 
added accessories.
 MD4202  1966-70 .................................  8.99   ea 

1969 Dart GTS Warranty Supplement Sheet
Reproduction warranty supplement sheet for 1969 Dart 
GTS 440 models. Since this was a high-performance 
car, the warranty was altered and this document outlined 
those changes.
 MD4198  1969.......................................  8.99   ea 

MD4201

1970-71 Fog Lamp (Road Lamp) Wire Decal
Replacement fog lamp notice decal for 1970-71 
Barracuda models. This decal is located on the wire, 
approximately 10 to 12 inches down from where it 
exits the � rewall.
 FL10  1970-71 Barracuda ................   15.99   pr 

1971 Power Brake Booster Decal
Replacement power brake booster decal for all 1971 
models. This decal is applied to the top, front side area 
of the brake booster.
 BB10  1971 340, 383, and 440 .........  7.99   ea 
 BB11  1971 426 ................................  6.99   ea 

BB10 BB11
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DZ11

DZ13

Unleaded Fuel Only Decal
Reproduction “unleaded fuel only” decals which are applied to the gas cap or gas 
tank fuel door.
“Unleaded Gasoline Only”
 DZ8  5" straight white.......................................................................  7.99   ea 
 DZ9  5" straight black .......................................................................  7.99   ea 
 DZ13  5" straight black and white ......................................................  7.99   ea 
“Unleaded Fuel Only”
 DZ10  3" curved white ........................................................................  7.99   ea 
 DZ11  3" curved black ........................................................................  7.99   ea 
 DZ12  4" straight black and silver ......................................................  7.99   ea 

DZ9

1963-76 Reproduction Jack Instruction Decal
Reproduction jack instructions decal for various 1963-76 models. Features correct 
peel and stick backing for easy application. For best results, be sure to clean the area 
thoroughly of dirt before applying the decal. Choose from the di  erent applications 
listed below.
A-Body
 MA2200  1963-64 Valiant/Dart ....................................................  9.99   ea 
 MA2201  1965-66 Dart ................................................................  9.99   ea 
 MA2202  1965 Valiant ............................................................  8.99   ea 
 MA2203  1966-67 all models .......................................................  8.99   ea 
 MA2204  1968-69 Dart ................................................................  9.99   ea 
 MA2205  1970-71 all models .......................................................  9.99   ea 
 MA2206  1972 Valiant/Dart ....................................................  9.99   ea 
 MA2207  1973-74 Valiant/Dart ....................................................  9.99   ea 
 MA2208  1974-75 Duster .............................................................  8.99   ea 
 MA2209  1976 Valiant/Dart ....................................................  8.99   ea 
B-Body
 MB2072  1965 Belvedere/Coronet .........................................  8.99   ea 
 MB2073  1966 Belvedere/Coronet .........................................  9.99   ea 
 MB2074  1967 all models .......................................................  9.99   ea 
 MB2075  1968 Belvedere/Coronet .........................................  9.99   ea 
 MB2076  1968 Charger ...........................................................  9.99   ea 
 MB2077  1969 Belvedere/Coronet .........................................  9.99   ea 
 MB2078  1969 Charger ...........................................................  8.99   ea 
 MB2079  1969 Daytona ..........................................................  9.99   ea 
 MB2080  1970 Belvedere/Coronet .........................................  9.99   ea 
 MB2081  1970 Charger ...........................................................  9.99   ea 
 MB2082  1970 Superbird ........................................................  9.99   ea 
 MB2083  1971 all models .......................................................  9.99   ea 
 MB2084  1972 Satellite/Road Runner ....................................  9.99   ea 
 MB2085  1972 Charger ...........................................................  9.99   ea 
 MB2086  1973 Satellite/Road Runner ....................................  9.99   ea 
 MB2087  1973 Charger ...........................................................  8.99   ea 
 MB2088  1974 Charger ...........................................................  8.99   ea 
E-Body
 ME3000  1970 all ....................................................................  9.99   ea 
 ME3001  1971 all ....................................................................  8.99   ea 
 ME3002  1972-74 all ....................................................................  9.99   ea 

ME3001MA2200 MB2076 ME3002

A-Body Year OE# Engine Speci� cations Price
 MD4100  1967 VL Barracuda/Dart ................................  8.99   ea 
 MD4101  1967 VC Valiant ..............................................  8.99   ea 
 MD4102  1967 BX-29 Barracuda .........................................  8.99   ea 
 MD4103  1968 VL early Cuda/Dart/Valiant ...................  8.99   ea 
 MD4104  1968 2948064 early models with D70 x 14 ............  8.99   ea 
 MD4105  1968 2948068 late models with D70 x 14 ...............  8.99   ea 
 MD4106  1969 3400476 340 models with D70 x 14 ..............  8.99   ea 
 MD4107  1969 3400494 all with 700 x 13 and 695 x 14 tires   8.99   ea 
 MD4108  1970-71 3402054 Twister .............................................  8.99   ea 
 MD4109  1970-72 3402055 340 models with E70 x 14 tires .......  8.99   ea 
 MD4110  1970 3402056 Dart 340 with E70 x 14 tires ...........  8.99   ea 
 MD4111  1970 3402057 all with E78 x 14 tires ......................  8.99   ea 
 MD4112  1970 3402181 all with 695 x 14 and C78 x 14 tires  8.99   ea 
 MD4113  1971 3402334 all with 695 x 14 tires ......................  8.99   ea 
 MD4114  1971-73 3402339 Swinger with 695 x 14 tires .............  8.99   ea 
 MD4115  1973-75 3815046 all with 735 x 14 tires ......................  8.99   ea 
 MD4116  1974 3845103 Duster with 695 x 14 tires ...............  8.99   ea 
 MD4117  1975-76 3845384 Dart/Duster with D78 x 14 tires ......  8.99   ea 
B-Body Year OE# Engine Speci� cations Price

 MD4118  1966 RW all .....................................................  8.99   ea 
 MD4102  1967 BX-29 Charger ............................................  8.99   ea 
 MD4119  1967 RW Belvedere/Coronet ...........................  8.99   ea 
 MD4120  1968 RW-W29 Belvedere/Coronet ...........................  8.99   ea 
 MD4121  1968 2948052 Charger ............................................  8.99   ea 
 MD4122  1968 2948053 all late models w/775 x 14/775 x 15  8.99   ea 
 MD4123  1968 54 Road Runner with F70 x 14 ............  8.99   ea 
 MD4124  1968 2948055 late Hemi with F70 x 15 ..................  8.99   ea 
 MD4125  1969 3400452 all with 735 x 14/775 x 15 ...............  8.99   ea 
 MD4126  1969 3400453 383/440 w/775 x 14 and 775 x 15 ...  8.99   ea 
 MD4127  1969 3400454 383/440 with F70 x 14 .....................  8.99   ea 
 MD4128  1969 3402163 with G70 x 14 tires ..........................  8.99   ea 
 MD4129  1969 3400455 AT Hemi with F70 x 15 tires ...........  8.99   ea 
 MD4130  1969 3400477 all with F70 x 14 tires ......................  8.99   ea 
 MD4131  1969 3400478 Charger w/air w/775 x 14/775 x 15   8.99   ea 
 MD4132  1969 3400481 Charger w/o air w/775 x 14/775 x 15  8.99   ea 
 MD4133  1969 3400485 all with E70 x 14 tires ......................  8.99   ea 
 MD4134  1969 3400486 all with F70 x 14 tires with air ........  8.99   ea 
 MD4135  1969 3400487 all Hemi MT with F70 x 15 tires .....  8.99   ea 
 MD4136  1969 3402105 Daytona with F70 x 14 tires ............  8.99   ea 
 MD4137  1970 3402067 Charger with G78 x 14 tires ............  8.99   ea 
 MD4138  1970 3402068 383/440 models with F70 x 14 tires   8.99   ea 
 MD4139  1971-73 3402195 Charger SE with G78 x 14 tires .......  8.99   ea 
 MD4140  1971 3402336 all with F70 x 14 tires ......................  8.99   ea 
 MD4141  1973 3402322 Road Runner ....................................  8.99   ea 
 MD4142  1974 3845107 Satellite with F78 x 14 tires .............  8.99   ea 
E-Body Year OE# Engine Speci� cations Price

 MD4143  1970 3402059 440+6 models with E60 x 15 tires ...  8.99   ea 
 MD4144  1970 3400657 Challenger convertible .....................  8.99   ea 
 MD4145  1970 3402062 all with F70 x 14 without air ...........  8.99   ea 
 MD4146  1970 3402064 Hemi models with F60 x 15 tires ....  8.99   ea 
 MD4147  1970 3402098 AAR/Challenger TA ........................  8.99   ea 
 MD4148  1971 3402317 convertible with 735 x 14 tires ........  8.99   ea 
 MD4149  1971-74 3402318 hardtop with 735 x 14 tires ..............  8.99   ea 
 MD4150  1971 3402330 Hemi with F60 x 15 tires .................  8.99   ea 
 MD4151  1971-74 3402331 hardtop with F70 x 14 tires ..............  8.99   ea 
 MD4152  1971 3402335 hardtop with F78 x 14 tires ..............  8.99   ea 
 MD4153  1974 3815047 all with F70 x with 14 tires ..............  8.99   ea 

1966-76 Reproduction Tire Pressure Decal
Reproduction tire pressure decal for various 1966-76 Dodge and Plymouth models. 
This decal o  ered di  erent speci� cation details, based on tire size, body style, or 
engine size. This decal is commonly applied on the driver side door jamb on the 
end of the quarter panel below the striker. The OE# column speci� es the original 
code or part number on the decal.

Reproduction Decals

MD4129 MD4132

MD4118

MD4121

Restoration DecalsRestoration Decals
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1964-71 Sure-Grip Warning Decal
Reproduction Sure-Grip di  erential warning decal for all 
1964-71 models equipped with a limited-slip di  erential. 
This decal warns you not to start the vehicle if one of 
the rear wheels is still on the ground.
 MD935  1964-71 ....................................  8.99   ea 

1967-71 Convertible Caution Decal
Reproduction convertible caution decal for all 1967-71 
Dodge and Plymouth models. This decal is applied on 
the convertible top header panel above the sun visors.
 MD4182  1967.......................................  8.99   ea 
 MD4183  1968.......................................  9.99   ea 
 MD4184  1969.......................................  9.99   ea 
 MD4185  1970-71 .................................  9.99   ea 

MD4183

MD4185

1960-75 New Vehicle Price Label
Reproduction window price  label for various 1960-75 
Dodge and Plymouth models. This label is applied 
on the side window. The decal is sold blank and will 
have to be � lled out.
 MD4154  1960 all Plymouth ........  8.99   ea 
 MD4155  1960 Valiant .................  8.99   ea 
 MD4156  1961 all Plymouth ........  8.99   ea 
 MD4157  1961 Valiant .................  9.99   ea 
 MD4158  1963 all early models ...  8.99   ea 
 MD4159  1963 all late models .....  8.99   ea 
 MD4160  1964-65 all models ............  8.99   ea 
 MD4161  1966 all Plymouth ........  9.99   ea 
 MD4162  1967 all Plymouth ........  8.99   ea 
 MD4163  1968 all Plymouth ........  9.99   ea 
 MD4164  1968 all Dodge .............  8.99   ea 
 MD4165  1970-73 all Dodge .............  8.99   ea 
 MD4166  1970-71 all Plymouth ........  8.99   ea 
 MD4192  1972-73 all Plymouth ........  9.99   ea 
 MD4167  1974 all Plymouth ........  9.99   ea 
 MD4168  1974-75 all Dodge .............  8.99   ea 
 MD4169  1975 all Plymouth ........  8.99   ea 

1970-71 Spare Tire In� ator Bottle Decal
Replace your missing space saver tire in� ator bottle 
decal with this quality reproduction decal for 1970-
71 models. Features correct colors and appearance. 
 MD937  1970-71 ....................................  9.99   ea 

1970-74 Space Saver Tire Decal
Reproduction space saver tire decal for 1970-74 models. 
This decal is applied to the spare tire’s rim, centered 
with the valve stem. Available for models equipped 
with the BF Goodrich spare or the Goodyear spare.
 MD936  1970-74 Goodrich spare ....  8.99   ea 
 MD4098  1970-74 Goodyear spare ...  8.99   ea 

MD936

MD4164MD4158

1962-70 Jack Base Decal
Reproduction jack base decal for various 1962-70 
Dodge and Plymouth models. This decal is applied on 
the � at area of the top of the base plate and is readable 
from the front of the jack.
 MD4096  1962-69 all ...............................   8.99   ea 
 MD4097  1968-70 Charger ......................   8.99   ea 
 MD4097  1970 Barracuda/Challenger   8.99   ea 

MD4097

1970-74 Space Saver Chain Warning Decal
Reproduction space saver chain warning decal for all 
1970-74 Dodge and Plymouth models. This decal is 
applied on the inward part of the spare wheel.
 MD4099  1970-74 ...................................  8.99   ea 

Reproduction Decals

Restoration DecalsRestoration Decals

MD4182
EB13

DX10

DX11

DX12

DX14

1970 California Emissions Decal
Replacement fuel cap decal for all 1970 models 
equipped with California emissions. This decal is 
applied to the top � at portion of the gas cap below 
the twist lever grip bar.
CE10 1970 all .................................  7.99   ea 

1969-71 Dana Axle Identi� cation Decal
This decal is applied to the axle housing tube of Dana 
axle equipped vehicles. It is positioned on the drivers 
side, inside the leaf spring U-bolts and wraps around 
the axle tube. Replace this often missing decal with 
this factory style replacement.

B-Body Models
Axles with 3.54 Ratio Gears
 DX11  1969 10" power brakes .........   9.99   ea 
 DX10  1969 11" power brakes .........   10.99   ea 
 DX10  1969 with manual drums ......   10.99   ea 
 DX17  1970 with manual brakes ......   9.99   ea 
 DX18  1970 with power brakes ........   11.99   ea 
 DX23  1971 with manual brakes ......   9.99   ea 
 DX24  1971 with power brakes ........   9.99   ea 
Axles with 4.10 Ratio Gears
 DX12  1969 with power brakes ........   9.99   ea 
 DX13  1969 with A12 package ........   10.99   ea 
 DX19  1970 all .................................   10.99   ea 
 DX25  1971 all .................................   9.99   ea 

E-Body Models
Axles with 3.54 Ratio Gears
 DX14  1970 with power brakes ........   10.99   ea 
 DX15  1970 with manual brakes ......   10.99   ea  
 DX20  1971 with power brakes ........   10.99   ea 
 DX21  1971 with manual brakes ......   9.99   ea 
Axles with 4.10 Ratio Gears
 DX16  1970 all .................................   11.99   ea 
 DX22  1971 all .................................   11.99   ea 

1970-71 Emergency Brake Cable Tags
These tags are located approximately 12 to 14 inches 
down the cable from where the brake cable exits the 
drum backing plate. Sold in pairs.
Note: There is no conclusive evidence to determine whether 
or not 1970 vehicles came from the factory with these cable 
tags in place. The tags were on the cables that were sold by 
Chrysler (factory/service replacements) in the early 1970’s.

1970-71 B-Body
 EB10  1970 318/383 with std brakes   10.99   pr 
 EB11  1970 318/383 with HD brakes   10.99   pr 
 EB12  1970 383 without disc brakes   10.99   pr 
 EB13  1970 383 with disc brakes .......  10.99   pr 
 EB14  1970 440/426 w/o disc brakes   10.99   pr 
 EB15  1970 440/426 w/disc brakes ....  10.99   pr 
 EB20  1971 w/HD & w/o disc brakes  10.99   pr 
 EB21  1971 with std disc brakes ........  10.99   pr 
1970-71 E-Body
 EB16  1970 318/383 with std brakes   10.99   pr 
 EB17  1970 318/383 with HD brakes   10.99   pr 
 EB18  1970 without disc brakes ........  10.99   pr 
 EB19  1970 with disc brakes ..............  11.99   pr 
 EB22  1971 w/HD & w/o disc brakes  10.99   pr 
 EB23  1971 with std disc brakes ........  10.99   pr 
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Reproduction Window Decals

Direct Connected Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD115  10" x 3-1/2" ...........................   10.99   ea 

Late 60’s-80’s Direct Connection Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD634  3-1/8" x 1-5/8" .........................  9.99   ea 

Mighty Mopar Performance Parts Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD139  5-1/2" .....................................  9.99   ea 

Stage IV Direct Connection Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD126  4-1/4" x 1-3/4" .........................   8.99   ea 

Chrysler Parts Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD141  4" x 3-1/8" ...............................  9.99   ea 

W-2 Direct Connection Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD127  5-1/2" x 1-3/4" ........................  9.99   ea 

Dodge Scat Pack Window Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DZ24  6" ..............................................   10.99   ea 

Powered By Dodge Genuine Parts Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DZ200  5-1/8" x 2-3/8" .......................  9.99   ea 

White Bear Dodge Decal
Adhesive backed and applied from the outside of 
the window.
 DZ206  3-1/2" .....................................   10.99   ea 

Genuine Dodge Parts Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DZ246  2-3/4" x 1-3/4" ........................  8.99   ea 

Dodge Super Bee Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD53  4" ..............................................  8.99   ea 

Direct Connection Special Parts Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD138  5-1/2" .....................................  9.99   ea 

Direct Connection Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD635  10-1/4" x 3-1/2" ......................   10.99   ea 

Mopar Decal
Adhesive backed and applied from the outside of the 
window. Made in USA.
 DD98  3-1/4" .....................................   8.99   ea 
 DD99  4" ............................................   9.99   ea 
 DD100  6-1/2" .....................................   10.99   ea 

Window DecalsWindow Decals

Objects In Mirror Are Losing Decal
Just because your Mopar is bold and powerful doesn’t 
mean it can’t have a sense of humor. This high-quality 
computer cut decal brings a sense of bravado to your 
rear view mirror.
GF18000 4" x 5/8" ................................  7.99   ea 

shown on mirror
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1969 Barracuda Upper Body Stripe Set
Reproduction upper body side stripe sets for 1969 Barracuda models. These sets 
include: decals for the fenders, doors and quarter panels for a complete replacement. 
The 340 and 383 decal sets feature engine size number cutouts. O   cially Licensed 
by Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product.
Barracuda – No Cutouts
 MS311BK  1969 black ...........................................................  159.99   set 
 MS311WH  1969 white ...........................................................  159.99   set 
 MS311RD  1969 red ...............................................................  159.99   set 
Barracuda 340
 MS312BK  1969 black ...........................................................  159.99   set 
 MS312WH  1969 white ...........................................................  159.99   set 
 MS312RD  1969 red ...............................................................  159.99   set 
Barracuda 383
 MS313BK  1969 black ...........................................................  159.99   set 
 MS313WH  1969 white ...........................................................  159.99   set 
 MS313RD  1969 red ...............................................................  159.99   set 

1965-67 Barracuda Stencil/Stripe Set
Reproduction over roof stencil and stripe sets for 1965-67 Barracuda models. These 
stripes were originally painted on using the stencil sets, however we also o  er vinyl 
stripes which o  er easier application. These sets include: stripes for the nose, hood, 
cowl, roof, deck lid, and rear valance panel. Made in USA.
1965-67 Stencils
 MS300  1965 stencil ...........................................................  119.99   set 
 MS301  1966 stencil ...........................................................  119.99   set 
 MS302  1967 stencil ...........................................................  119.99   set 
1965 Vinyl Stripes
 MS303BK  1965 black ............................................................  119.99   set 
 MS303WH  1965 white ............................................................  119.99   set 
 MS303GD  1965 gold ..............................................................  119.99   set 
 MS303SV  1965 silver ............................................................  119.99   set 
 MS303RD  1965 red ................................................................  119.99   set 
 MS303BL  1965 blue ..............................................................  119.99   set 
1966 Vinyl Stripes
 MS304BK  1966 black ............................................................  119.99   set 
 MS304WH  1966 white ............................................................  119.99   set 
 MS304GD  1966 gold ..............................................................  119.99   set 
 MS304SV  1966 silver ............................................................  119.99   set 
 MS304RD  1966 red ................................................................  119.99   set 
 MS304BL  1966 blue ..............................................................  119.99   set 
1967 Vinyl Stripes
 MS305BK  1967 black ............................................................  119.99   set 
 MS305WH  1967 white ............................................................  119.99   set 
 MS305GD  1967 gold ..............................................................  119.99   set 
 MS305SV  1967 silver ............................................................  119.99   set 
 MS305RD  1967 red ................................................................  119.99   set 
 MS305BL  1967 blue ..............................................................  119.99   set 

1967-68 Barracuda Lower Body Stripes
Reproduction lower side stripe sets for 1967-68 Barracuda models. These sets 
include: decals for the fenders, doors, and quarter panels. Apply these stripes to 
give your Barracuda a showroom new appearance. Made in USA.
Sets
 MS306BK  1967-68 black ........................................................  79.99   set 
 MS306WH  1967-68 white ........................................................  79.99   set 
 MS306MR  1967-68 maroon ....................................................  79.99   set 
 MS306BL  1967-68 blue ..........................................................  79.99   set 
 MS306GR  1967-68 green ........................................................  79.99   set 
Optional – Deck Lid Stripe
 MS307MR  1968 re� ective maroon .....................................  52.99   set 

1969 Barracuda Lower Body Stripe Set
Reproduction lower body side stripe sets for 1969 Barracuda models. These sets 
include: decals for the fenders, doors and quarter panels with engine size numbers 
and ‘Cuda logos. These sets help give your vehicle a factory fresh appearance. 
O   cially Licensed by Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product.
Barracuda 340
 MS308  1969 matte black .......................................................  169.99   set 
Barracuda 383
 MS309  1969 matte black .......................................................  169.99   set 
Barracuda 440
 MS310  1969 matte black .......................................................  169.99   set 

1969 Barracuda Hood/Header Stripe Set
Reproduction hood and header stripe set for 1969 Barracuda models. This set 
includes: decals for the hood and header panel. O   cially Licensed by Chrysler as 
a Mopar Authentic Restoration Product.
 MS314  1969 matte black ..........................................................  86.99   set 

MS311WH

MS305BK

MS306BK

MS310

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals
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1968-71 Dart Rear Bumble Bee Stripes
Reproduction rear “Bumble Bee” stripe sets for 1968-71 A-Body Dart models. These 
sets include 2 quarter panel and 1 deck lid decal for a replacement and showroom 
fresh appearance. Made in USA.
Dart Swinger
MS316BK 1968 black .......................................................  119.99   set 
 MS316WH  1968 white .......................................................  119.99   set 
 MS316RD  1968 red ..........................................................  119.99   set 
Dart GTS
 MS317BK  1969 black .......................................................  129.99   set 
 MS317WH  1969 white .......................................................  129.99   set 
 MS317RD  1969 red ..........................................................  129.99   set 
Dart Swinger
 MS318BK  1969 black .......................................................  129.99   set 
 MS318WH  1969 white .......................................................  129.99   set 
 MS318RD  1969 red ..........................................................  129.99   set 
Dart
 MS319BK  1970-71 black .......................................................  119.99   set 
 MS319WH  1970-71 white .......................................................  119.99   set 
 MS319RD  1970-71 red ..........................................................  119.99   set 
 MS319BL  1970-71 blue .........................................................  119.99   set 

1973-75 Dart Sport Side Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1973-75 A-Body Dart Sport models. These sets 
include: the fender, door, quarter panel, tail panel, and over roof decals. Apply these 
stripes for a showroom new look. Made in USA.
Dart Sport – Includes Sides and Over Roof
 MS322BK  1973 matte black .............................................  249.99   set 
 MS322WH  1973 white .......................................................  249.99   set 
 MS321BK  1974 matte black .............................................  249.99   set 
 MS321WH  1974 white .......................................................  249.99   set 
Dart Sport-340 – Includes Side Stripes
 MS323BK  1973 matte black .............................................  184.99   set 
 MS323WH  1973 white .......................................................  184.99   set 
Dart Sport-360 – Includes Side Stripes
 MS324BK  1974 matte black .............................................  184.99   set 
 MS324WH  1974 white .......................................................  184.99   set 
Dart Sport – Includes Sides and Over Roof
 MS325BK  1975 black .......................................................  189.99   set 
 MS325WH  1975 white .......................................................  189.99   set 
Optional – Black Out Stripes – Includes Header, Hood, and Cowl
 MS326  1973-74 matte black .............................................  119.99   set 
Optional – Dodge Quarter Panel Names
 MS327BK  1973-74 black .......................................................  19.99   ea 
 MS327WH  1973-74 white .......................................................  19.99   ea 

1968 Dart Side Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1968 Dart models. These sets include: the fender, 
door, and quarter panel decals and will give your vehicle a showroom appearance. 
Made in USA.
 MS315BK  1968 black .............................................................  119.99   set 
 MS315WH  1968 white .............................................................  119.99   set 
 MS315RD  1968 red .................................................................  119.99   set 

MS322BK

MS319BK

MS316BK

MS317BK

MS318WH

MS323WH

MS325BK

MS315WH

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals

hood detail

quarter panel detail

1974-75 Dart Hang 10 Decal Set
Reproduction of the red, white, and blue decal set for 1974-75 Dart Hang 10 
models. This decal set was applied on surfer edition Dart models. They featured 
hood stripes and side stripes with the Hang 10 wording and a surfer on the quarter 
panels. Made in USA.
 MA1179  1974-75 Hang 10 edition .........................................  320.99   set 

hood detail

t l d t il
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MS337WH

1970-74 Duster Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1970-74 Duster models. These sets include: side 
decals, tail panel decals, and all Duster logos. Made in USA.
Duster
 MS328BK  1970 matte black..............................................  184.99   set 
 MS328WH  1970 white .......................................................  184.99   set 
 MS328GD  1970 gold .........................................................  184.99   set 
Duster – 340
 MS329BK  1970 matte black..............................................  185.99   set 
 MS329WH  1970 white .......................................................  185.99   set 
 MS329GD  1970 gold .........................................................  194.99   set 
Duster
 MS330BK  1971 matte black..............................................  216.99   set 
 MS330WH  1971 white .......................................................  216.99   set 
Duster – 340
 MS331BK  1971 matte black..............................................  216.99   set 
 MS331WH  1971 white .......................................................  216.99   set   
Duster – Twister with Dust Clouds on Quarter Stripes
 MS332BK  1971 matte black..............................................  237.99   set 
 MS332WH  1971 white .......................................................  237.99   set 
Duster
 MS333BK  1972 matte black..............................................  216.99   set 
 MS333WH  1972 white .......................................................  216.99   set   
Duster with Dust Clouds on Quarter Stripes
 MS334BK  1972 matte black..............................................  237.99   set 
 MS334WH  1972 white .......................................................  237.99   set 
Duster – 340 with Dust Clouds on Quarter Stripes
 MS335BK  1972 matte black..............................................  237.99   set 
 MS335WH  1972 white .......................................................  237.99   set 
Duster – Twister with Dust Clouds on Quarter Stripes
 MS336BK  1972 matte black..............................................  237.99   set 
 MS336WH  1972 white .......................................................  237.99   set 
Duster – 340
 MS337BK  1973-74 matte black..............................................  205.99   set 
 MS337WH  1973-74 white .......................................................  205.99   set 
Duster – 360
 MS338BK  1973-74 matte black..............................................  205.99   set 
 MS338WH  1973-74 white .......................................................  205.99   set 

1970-75 Gold Duster Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1970-75 Gold Duster models. These sets include: 
side decals, tail panel decals, and gold Duster logos. Install these stripes for a factory 
fresh appearance. Made in USA.
 MS342BK  1970 matte black .............................................  216.99   set 
 MS342WH  1970 white .......................................................  216.99   set   
 MS342GD  1970 gold ........................................................  216.99   set 
 MS342BR  1970 brown .....................................................  216.99   set 
 MS343BK  1971 matte black .............................................  216.99   set 
 MS343WH  1971 white .......................................................  216.99   set   
 MS343GD  1971 gold ........................................................  216.99   set 
 MS343BR  1971 brown .....................................................  216.99   set 
 MS344BK  1972 matte black .............................................  216.99   set 
 MS344WH  1972 white .......................................................  216.99   set   
 MS344GD  1972 gold ........................................................  216.99   set 
 MS344BR  1972 brown .....................................................  216.99   set 
 MS345BK  1973-75 matte black .............................................  216.99   set 
 MS345WH  1973-75 white .......................................................  216.99   set   
 MS345GD  1973-75 gold ........................................................  216.99   set 
 MS345BR  1973-75 brown .....................................................  216.99   set 

MS342BR

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals

1973 Duster Hood Black Out Pinstripes
Reproduction hood black out pinstripe set for 1973 Duster models. Manufactured in 
the correct matte black � nish, these pinstripes run up to the cowl panel. Made in USA.
 MA1180  1973.................................................................................  74.99   set 

1971-72 Twister Hood Stripes
Reproduction hood stripes for 1971-72 Twister models. This set is � nished in the 
correct matte black � nish and features the correct step ladder pattern up to the cowl 
panel. Includes the large center piece and the two paint dividers. Made in USA.
 MA1178  1971-72 Twister ...........................................................   89.99   set 

1971-72 Demon Side Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1971-72 Demon models. These sets include: the 
side, tail panel, and all name decals and are available in matte black or white. Curved 
hood stripes are available only in black. Made in USA.
Sets
 MS352BK  1971 matte black .............................................  219.99   set 
 MS352WH  1971 white .......................................................  219.99   set 
 MS353BK  1972 matte black .............................................  219.99   set 
 MS353WH  1972 white .......................................................  219.99   set 
Optional – Hood and Cowl Curved Stripes
 MS354  1971-72 matte black .............................................  133.99   set 

MS352BK

MS354
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MS364RD

MS365WH

MS372

MS367WH

1970 Charger R/T Bumble Bee Stripe Set
Reproduction rear Bumble Bee stripes for 1970 Charger 
R/T models. These sets include the 2 quarter panel and 
deck lid stripes. Made in USA.
Bumble Bee Sets
 MS364BK  1970 black ................  109.99   set 
 MS364WH  1970 white ................  109.99   set 
 MS364RD  1970 red ....................  109.99   set 
 MS364BL  1970 blue ..................  109.99   set 
 MS364GR  1970 green ................  109.99   set 
Optional “440” Hood Decals
 MS365WH  1970 white ................  66.99   pr 
 MS365RD  1970 red ....................  66.99   pr 
Optional “Hemi” Hood Decals
 MS366WH  1970 white ................  66.99   pr 
 MS366RD  1970 red ....................  66.99   pr 

1970 Charger R/T Pin Stripe Set
Reproduction side stripes for 1970 Charger R/T models. 
These sets include the pinstripes that run from the door 
scoops to the rear quarter panels. Made in USA.
 MS367BK  1970 black ................  129.99   set 
 MS367WH  1970 white ................  129.99   set 
 MS367RD  1970 red ...................  129.99   set 
 MS367BL  1970 blue ..................  129.99   set 
 MS367GR  1970 green ................  129.99   set 

1971 Charger R/T Decal Set
Reproduction decal set for 1971 Charger R/T models 
that include the pinstripes that run from the hood and 
cowl to the to the rear quarter panels, vertical door 
stripes, and small R/T hood decal. Made in USA.
R/T Set
 MS369  1971 matte black ............  205.99   set 
Optional – Hood Blackout with R/T Cutout
 MS371  1971 matte black ............  129.99   set 
Vertical Door Stripe Set
 MS380  1971 matte black ............  20.99   set 

1973-74 Charger Rallye Side Stripes
Reproduction re� ective side stripes for 1973-74 
Charger Rallye models. These sets include the Sunburst 
Rallye side re� ective laser stripes only. Made in USA.
Charger Rallye Sets
 MS376  1973-74 red (re� ective) ..  321.99   set 
 MS376GD  1973-74 gold (re� ective)   321.99   set 
Options – Hood Blackout Stencil
 MS375  1973-74 ..........................  119.99   set 

1973-74 Charger Rallye Decal Set
Reproduction decal set for 1973-74 Charger Rallye 
models. This set includes: the Rallye side stripes and 
deck lid stripes. O   cially Licensed by Chrysler as a 
Mopar Authentic Restoration Product. Made in USA.
Charger Rallye Set
 MS374  1973-74 matte black ............   216.99   set 
Optional – Hood Blackout Stencil
 MS375  1973-74 for painted blackout   119.99   set 

1972 Charger Rallye Decal Set
Reproduction decal set for 1972 Charger Rallye 
models. This set includes 10 door depression inserts 
for both sides and deck lid stripe. O   cially Licensed 
by Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product.
Charger Rallye Set
 MS372  1972 matte black ..............  108.99   set 
Optional – Hood Blackout Stencil
 MS373  1972 for painted blackout   119.99   set 

MS374

MS375

MS369

MS371

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals

MS376

MS361WH – detail

1968-69 Charger Bumble Bee Stripe Set
Reproduction rear Bumble Bee stripes for 1968-69 
Charger models. These sets include the 2 quarter panel 
and deck lid stripes. The quarter panel stripes have 
the cutouts for the R/T or 500 logos. Made in USA.
Charger – No Cutouts
 MS359BK  1968 black .................  109.99   set 
 MS359WH  1968 white .................  109.99   set 
 MS359RD  1968 red ...................   109.99   set 
Charger R/T
 MS360BK  1969 black .................  119.99   set 
 MS360WH  1969 white .................  119.99   set 
 MS360RD  1969 red ...................   119.99   set 
Charger 500
 MS362BK  1969 black .................  129.99   set 
 MS362WH  1969 white .................  129.99   set 
 MS362RD  1969 red ...................   129.99   set 
Optional – Turn Signal Hood Depression Decals
 MS363  1968-69 matte blk (set of 4)  9.99   set 

MS359WH

MS361WH

MS360BK MS362WH

MS361WH d t il

1969 Charger Daytona Stripe Set
Reproduction rear stripe with “Daytona” cutouts for 
1969 Charger Daytona models. These sets include the 
2 quarter panel stripes and deck lid stripe. These sets 
are manufactured to meet or exceed OEM standards. 
Made in USA.
Charger Daytona
 MS361BK  1969 black ................   159.99   set 
 MS361WH  1969 white ................   159.99   set 
 MS361RD  1969 red ...................   159.99   set 
Optional – Turn Signal Hood Depression Decals
 MS363  1968-69 matte blk (set of 4)  9.99   set 
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1968-70 Coronet Super Bee Stripe Set
Reproduction stripe sets for 1968-70 Coronet Super Bee models. These sets include 
2 quarter panel stripes with Super Bee circles and 1 deck lid stripe. Made in USA.
Super Bee Sets
 MS384BK  1968 black ........................................................  149.99   set 
 MS384WH  1968 white ........................................................  149.99   set 
 MS384RD  1968 red ............................................................  149.99   set 
 MS385BK  1969-70 black ........................................................  149.99   set 
 MS385WH  1969-70 white ........................................................  149.99   set 
 MS385RD  1969-70 red ............................................................  149.99   set 
Optional – Hood Scoop Decal “Six Pack”
 MS387  1969 red ............................................................  49.99   pr 

1970 Super Bee Side Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1970 Super Bee models. These sets include 
2 quarter panel reverse “C” stripes with Super Bee circles. Made in USA.
 MS388BK  1970 black .........................................................   169.99   set 
 MS388WH  1970 white .........................................................   169.99   set 
 MS388RD  1970 red ............................................................   169.99   set 
 MS388BL  1970 blue ...........................................................   169.99   set 
 MS388GR  1970 green .........................................................   169.99   set 

1971 Super Bee Side Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1971 Super Bee models. These sets include: the 
fender, side, cowl, and hood stripes with the large Super Bee blackout hood decal 
and all bee character decals. Made in USA.
Super Bee Set 
 MS389BK  1971 matte black .....................................................   314.99   set 
Optional – Hood Blackout Decal
 MS390  1971 matte black .....................................................   149.99   set 

MS385BK

MS388BK

MS390

MS389BK

Reproduction Stripes & Decals

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

1968 Super Bee Tail Lamp Panel Black Out
Reproduction tail lamp panel black out for 1968 Super Bee models. This decal 
surrounds the rear tail moldings and features the correct matte black � nish. Made 
in USA.
 MB1757  1968 matte black.........................................................   74.99   ea 

1968-70 Coronet Bumble Bee Stripe Set
Reproduction Bumble Bee side stripe sets for 1968-70 B-Body Coronet models. 
These sets include 2 quarter panel and 1 deck lid decal for a factory fresh look. The 
R/T sets feature correct cutouts for R/T logos. O   cially Licensed by Chrysler as 
a Mopar Authentic Restoration Product. Made in USA.
Coronet
 MS381BK  1968 black ...........................................................  109.99   set 
 MS381WH  1968 white ...........................................................  109.99   set 
 MS381RD  1968 red ...............................................................  109.99   set 
Coronet R/T
 MS382BK  1969 black ...........................................................  129.99   set 
 MS382WH  1969 white ...........................................................  129.99   set 
 MS382RD  1969 red ...............................................................  129.99   set 
Coronet
 MS383BK  1970 black ...........................................................  109.99   set 
 MS383WH  1970 white ...........................................................  109.99   set 
 MS383RD  1970 red ...............................................................  109.99   set 
 MS383BL  1970 blue .............................................................  109.99   set 
 MS383GR  1970 green ...........................................................  109.99   set 

MS381WH

MS382BK

1970 Coronet Side Scoop Decals
Reproduction side scoop decals for 1970 Coronet 
models. These decals are applied on the inside of 
the side scoop and feature the correct matte black 
� nish. Made in USA.
 MB1759  1970 matte black..........................................................  15.99   pr 

MS383BK
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Reproduction Stripes & Decals

MS404BK

1971 GTX Body Pinstripe Set
Reproduction GTX body pinstripe sets for 1971 GTX models equipped with N96 air 
grabber option. These sets include: the � ne body pinstripes, Plymouth circle, GTX 
deck name, Air Grabber teeth, door top lettering, and fender engine callouts. O   cially 
Licensed by Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product. Made in USA.
Note: These sets do not include the hood to fender stripes.

GTX 440 with Air Grabber
 MS404BK  1971 black ..............................................................  141.99   set 
 MS404WH  1971 white ..............................................................  142.99   set 
GTX 440+6 with Air Grabber
 MS405BK  1971 black ..............................................................  141.99   set 
 MS405WH  1971 white ..............................................................  142.99   set 
GTX Hemi with Air Grabber
 MS406BK  1971 black ..............................................................  142.99   set 
 MS406WH  1971 white ..............................................................  142.99   set 

1971 GTX Hood to Fender Stripe Set
Reproduction GTX hood to fender stripe sets for 1971 Plymouth GTX models. 
These sets include: re� ective hood to fender stripes, Plymouth circle, GTX deck 
logo, and hood bezel engine callouts. Made in USA.
Note: For non-air grabber vehicles.

GTX 440
 MS400BK  1971 black (re� ective) .........................................  216.99   set 
 MS400WH  1971 white (re� ective) .........................................  216.99   set 
 MS400GD  1971 gold (re� ective) ...........................................  216.99   set 
GTX 440+6
 MS401BK  1971 black (re� ective) .........................................  216.99   set 
 MS401WH  1971 white (re� ective) .........................................  216.99   set 
 MS401GD  1971 gold (re� ective) ...........................................  216.99   set 

MS400BK

1971 GTX and Road Runner Rear Blackout
Reproduction rear valance blackout decals for 1971 GTX and Road Runner models. 
Made in USA.
 MS447  1971 matte black ............................................................  52.99   set 

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Plastic Detailing Scraper
This 4 side edge, 4 di  erent angle corner plastic razor blade 
scraper can be used for many detailing jobs. For use on most 
surfaces, excellent for removing unwanted decals, tags, pin 
stripes, tar, sap, or adhesive. For best results spray contained 
area with appropriate liquid remover and gently scrape away.
K89830 1" x 3" x 2-1/2". ....................................................................  1.99   ea 

MS395MR

MS396RD

MS397WH

1968-70 GTX Stripe Set
Reproduction side stripe sets for 1968-70 B-Body GTX models. These sets include 
all of the decals to put your GTX in showroom condition. Made in USA.
Lower Side Stripes with Re� ective Tail Panel
 MS395BK  1968 black .............................................................  129.99   set 
 MS395WH  1968 white .............................................................  129.99   set 
 MS395MR  1968 maroon .........................................................  129.99   set 
 MS395BL  1968 blue ...............................................................  129.99   set 
 MS395GR  1968 green .............................................................  129.99   set 
Lower Pinstripes
 MS396WH  1969 white – re� ective ..........................................  79.99   set 
 MS396RD  1969 red – re� ective ..............................................  79.99   set 
Mid-Body Side Stripes
 MS397BK  1970 black – re� ective ..........................................  129.99   set  
 MS397WH  1970 white – re� ective ..........................................  129.99   set 
 MS397GD  1970 gold – re� ective ............................................  129.99   set 
Rear Tail Panel Decals
MB281029 1968 maroon – re� ective .......................................  59.99   set 

Decal Application Cleaner, Gel, and Protectant
Ensure a safe application by a proper preparation of the 
vehicles painted surface with Pre App® surface cleaner. 
The Slide-on® Application Gel is specially formulated 
for applying automotive stripe kits, eliminating air 
bubbles and helping to temporarily overcome the tack 
of pressure sensitive materials during installation. 
Slide-over® UV Protectant provides an optically 
enhanced appearance by repelling dirt, oils, tree sap, 
smudges, and stains.
Application Gel and UV Protectant Sold as a Kit, Buy Both and Save!
33910 application gel/UV protectant ............................................   38.99   kit 
33915 cleaner/application gel/UV protectant/scraper ......................   49.99   kit 
Individual Items
 33913  Pre-App® surface cleaner ......................................................   10.99   ea 
 33911  Slide-on® application gel .......................................................   19.99   ea 
 33912  Slide-over® UV protectant .....................................................   18.99   ea 
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1968-69 Road Runner Decal Set
Reproduction re� ective decal sets for 1968-69 Road 
Runner models. Sets include: hood paint schematic, 
steering wheel horn decal and all birds. 1969 sets also 
include the horn speaker decal. Made in USA.
6 Piece Sets
 MS430  1968  ..........................  79.99   set 
 MS430A  1968 w/aluminum deck  88.99   set 
7 Piece Set
 MS431  1969  ..........................  86.99   set 
Optional – Upper Body Stripes
 MS432WH  1969 re� ective white ..  119.99   set 
 MS432RD  1969 re� ective red .....  119.99   set 

MS431

1971 Road Runner Roof & Hood Stripe Set
Reproduction roof stripe sets for 1971 Road Runner 
models. These sets include: re� ective strobe roof 
stripes, all birds, Plymouth circle and hood bezel engine 
callouts. The Air Grabber models include the re� ective 
roof stripes, all birds, Plymouth circle, fender engine 
numbers, Air Grabber teeth and door top lettering. 
Available in re� ective black (BK), re� ective white 
(WH), or re� ective gold (GD). O   cially Licensed by 
Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product. 
Made in USA.
Without Air Grabber
 MS438BK  1971 Road Runner 340 ...  292.99   set 
 MS438WH  1971 Road Runner 340 ...  292.99   set 
 MS438GD  1971 Road Runner 340 ...  292.99   set 
 MS439BK  1971 Road Runner 383 ...  292.99   set 
 MS439WH  1971 Road Runner 383 ...  292.99   set 
 MS439GD  1971 Road Runner 383 ...  292.99   set 
 MS440BK  1971 Road Runner 440 ...  292.99   set 
 MS440WH  1971 Road Runner 440 ...  292.99   set 
 MS440GD  1971 Road Runner 440 ...  292.99   set 
 MS441BK  1971 Road Runner 440+6  292.99   set 
 MS441WH  1971 Road Runner 440+6  292.99   set 
 MS441GD  1971 Road Runner 440+6  292.99   set 
With Air Grabber
 MS442BK  1971 Road Runner 340 ...  304.99   set 
 MS442WH  1971 Road Runner 340 ...  304.99   set 
 MS442GD  1971 Road Runner 340 ...  304.99   set 
 MS443BK  1971 Road Runner 383 ...  304.99   set 
 MS443WH  1971 Road Runner 383 ...  304.99   set 
 MS443GD  1971 Road Runner 383 ...  304.99   set 
 MS444BK  1971 Road Runner 440 ...  289.99   set 
 MS444WH  1971 Road Runner 440 ...  289.99   set 
 MS444GD  1971 Road Runner 440 ...  289.99   set 
 MS445BK  1971 Road Runner 440+6  304.99   set 
 MS445WH  1971 Road Runner 440+6  304.99   set 
 MS445GD  1971 Road Runner 440+6  304.99   set 
 MS446BK  1971 Road Runner Hemi   304.99   set 
 MS446WH  1971 Road Runner Hemi   304.99   set 
 MS446GD  1971 Road Runner Hemi  304.99   set 

MS443BK

1972 Road Runner Decal Set
Reproduction hood and deck lid decal sets for 1972 
Road Runner models. Sets include: hood and deck lid 
stripes, all birds, Air Grabber teeth, door top letters, 
and engine size numbers for the fenders. Available in 
matte black. Made in USA.
 MS459  1972 Road Runner 340 ....  205.99   set 
 MS460  1972 Road Runner 400 ....  205.99   set 
 MS461  1972 Road Runner 440 ....  205.99   set 

MS459

1972 Road Runner and GTX Roof Stripes
Reproduction hood stripe sets for 1972 Road Runner 
and GTX models that include re� ective roof stripes, 
all birds, and hood bezel engine numbers. The Air 
Grabber models include re� ective roof stripes, all 
birds, fender engine callouts, Air Grabber teeth, and 
door top lettering. Made in USA.
Road Runner without Engine Numbers
 MS454BK  1972 re� ective black ...  292.99   set 
 MS454WH  1972 re� ective white ...  292.99   set 
 MS454GD  1972 re� ective gold .....  292.99   set 
Road Runner 340
 MS448BK  1972 re� ective black ...  292.99   set 
 MS448WH  1972 re� ective white ...  292.99   set 
 MS448GD  1972 re� ective gold .....  292.99   set 
Road Runner 400
 MS449BK  1972 re� ective black ...  292.99   set 
 MS449WH  1972 re� ective white ...  292.99   set 
 MS449GD  1972 re� ective gold .....  292.99   set 
Road Runner/GTX 440
 MS450BK  1972 re� ective black ...  292.99   set 
 MS450WH  1972 re� ective white ...  292.99   set 
 MS450GD  1972 re� ective gold .....  292.99   set 
Road Runner 340 with Air Grabber
 MS551BK  1972 re� ective black ...  299.99   set 
 MS551WH  1972 re� ective white ...  299.99   set 
 MS551GD  1972 re� ective gold .....  299.99   set 
Road Runner 400 with Air Grabber
 MS552BK  1972 re� ective black ...  299.99   set 
 MS552WH  1972 re� ective white ...  299.99   set 
 MS552GD  1972 re� ective gold .....  299.99   set 
Road Runner/GTX 440 with Air Grabber
 MS553BK  1972 re� ective black ...  299.99   set 
 MS553WH  1972 re� ective white ...  299.99   set 
 MS553GD  1972 re� ective gold .....  299.99   set 

MS454BK

MS448BK

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals

1970 Road Runner Decal Set
Reproduction decal sets for 1970 Road Runner models. 
Each set includes the re� ective gold dust trail stripes 
and Road Runner birds. Deck lid stripe sets which 
include the deck lid stripe with the “Road Runner” 
cutout and the bird are also available. Made in USA.
Gold Side Stripe Set
 MS601GD  1970 gold (re� ective) .....  209.99   set 
Deck Lid Stripe Sets
 MS435BK  1970 black (re� ective) ...  85.99   set 
 MS435WH  1970 white (re� ective) ...  85.99   set 
 MS435GD  1970 gold (re� ective) .....  85.99   set 
 MS435GB  1970 black (gloss) ..........  85.99   set 

MS601GD

1968-70 Charger General Lee Decal Set
Feel like a good ol’ boy with these General Lee decals for 1968-70 Charger models. This complete set includes: 
a Confederate � ag and two “General Lee” names for the roof and two “01” door decals. General Lee font di  ers 
between the TV and movie version.
Note: The only di  erence between the two sets is the font of the “General Lee” roof name.

Complete Sets
 MS377  1968-70 movie version ..............................................................................................  314.99   set 
 MS378  1968-70 TV version...................................................................................................  314.99   set 

MS377 MS378
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1975 Road Runner Stripe Set
Reproduction stripe sets for 1975 Road Runner models. 
These sets include: the side, tail, and over the roof 
stripes with all 4 birds. Made in USA.
Note: Tunnel decal is not included with the stripe set.

Stripe Sets
 MS480BK  1975 black ................   179.99   set 
 MS480WH  1975 white ................   179.99   set 
 MS480GD  1975 gold ..................   179.99   set 
 MS480SV  1975 silver ................   179.99   set 
Options – Tunnel Decal
 MS481  1975 black/white ......   115.99   ea 

1974 Road Runner Stripe Set
Reproduction over roof stripe sets for 1974 Road 
Runner models that include side stripes, solid roof 
stripes, hood bulge stripes, engine numbers, and all 
birds. Available in plain or re� ective � nish. Made 
in USA.
Note: Some early 1974 models used the strobe roof stripes. 
See 1973 Road Runner stripe sets for strobe type decals.

Road Runner 318
 MS472BK  1974 black ...............  264.99   set 
 MS472WH  1974 white ...............  264.99   set 
 MS472RD  1974 red ...................  264.99   set 
Road Runner 360
 MS473BK  1974 black ...............  264.99   set 
 MS473WH  1974 white ...............  264.99   set 
 MS473RD  1974 red ...................  264.99   set 
Road Runner 400
 MS474BK  1974 black ...............  264.99   set 
 MS474WH  1974 white ...............  264.99   set 
 MS474RD  1974 red ...................  264.99   set 
Road Runner 440
 MS475BK  1974 black ...............  264.99   set 
 MS475WH  1974 white ...............  264.99   set 
 MS475RD  1974 red ...................  264.99   set 
Road Runner 318 – Re� ective
 MS476BK  1974 black ...............  317.99   set 
 MS476WH  1974 white ...............  317.99   set 
 MS476RD  1974 red ...................  317.99   set 
 MS476GD  1974 gold .................  317.99   set 
Road Runner 360 – Re� ective
 MS477BK  1974 black ...............  317.99   set 
 MS477WH  1974 white ...............  317.99   set 
 MS477RD  1974 red ...................  317.99   set 
 MS477GD  1974 gold .................  317.99   set 
Road Runner 400 – Re� ective
 MS478BK  1974 black ...............  317.99   set 
 MS478WH  1974 white ...............  317.99   set 
 MS478RD  1974 red ...................  317.99   set 
 MS478GD  1974 gold .................  317.99   set 
Road Runner 440 – Re� ective
 MS479BK  1974 black ...............  317.99   set 
 MS479WH  1974 white ...............  317.99   set 
 MS479RD  1974 red ...................  317.99   set 
MS479GD 1974 gold .................  317.99   set 

MS480WH

MS472WH

MS487WH

MS487BK

1972 Road Runner/GTX Hood/Fender Stripes
Reproduction hood to fender stripe sets for 1972 Road 
Runner and GTX models. These sets include: hood to 
fender “Tank Tracks” stripes, 4 birds, and hood bezel 
engine numbers. Made in USA.
Road Runner without Engine Numbers
 MS455BK  1972 matte black .....  205.99   set 
 MS455WH  1972 white ...............  205.99   set 
Road Runner 340
 MS456BK  1972 matte black .....  205.99   set 
 MS456WH  1972 white ...............  205.99   set 
Road Runner 400
 MS457BK  1972 matte black .....  205.99   set 
 MS457WH  1972 white ...............  205.99   set 
Road Runner/GTX 440
 MS458BK  1972 matte black .....  189.99   set 
 MS458WH  1972 white ...............  205.99   set 

MS455BK

MS463WH

1973 Road Runner Stripe Set
Reproduction over the roof stripe sets for 1973 Road 
Runner models that include side stripes, strobe roof 
stripes, hood bulge stripes, engine numbers, and all 
birds. Available in plain or re� ective � nish. O   cially 
Licensed by Chrysler as a Mopar Authentic Restoration 
Product. Made in USA.
Road Runner 318
 MS462BK  1973 black ..............  251.99   set 
 MS462WH  1973 white ..............  270.99   set 
 MS462RD  1973 red ..................  270.99   set 
Road Runner 340
 MS463BK  1973 black ..............  270.99   set 
 MS463WH  1973 white ..............  270.99   set 
 MS463RD  1973 red ..................  270.99   set 
Road Runner 400
 MS464BK  1973 black ..............  270.99   set 
 MS464WH  1973 white ..............  270.99   set 
 MS464RD  1973 red ..................  270.99   set 
Road Runner 440
 MS465BK  1973 black ..............  270.99   set 
 MS465WH  1973 white ..............  270.99   set 
 MS465RD  1973 red ..................  270.99   set 
Road Runner 318 – Re� ective
 MS468BK  1973 black ..............  324.99   set 
 MS468WH  1973 white ..............  325.99   set 
 MS468RD  1973 red ..................  324.99   set 
 MS468GD  1973 gold ................  330.99   set 
Road Runner 340 – Re� ective
 MS469BK  1973 black ..............  325.99   set 
 MS469WH  1973 white ..............  325.99   set 
 MS469RD  1973 red ..................  317.99   set 
 MS469GD  1973 gold ................  317.99   set 
Road Runner 400 – Re� ective
 MS470BK  1973 black ..............  317.99   set 
 MS470WH  1973 white ..............  317.99   set 
 MS470RD  1973 red ..................  317.99   set 
 MS470GD  1973 gold ................  317.99   set 
Road Runner 440 – Re� ective
 MS471BK  1973 black ..............  317.99   set 
 MS471WH  1973 white ..............  317.99   set 
 MS471RD  1973 red ..................  317.99   set 
 MS471GD  1973 gold ................  317.99   set 

MS481

1970 Superbird Decal Set
Reproduction decal sets for 1970 Superbird models. 
These sets include: the front nose blackout with bird, 
2 quarter panel Plymouth decals, both wing birds, 
and deck lid bird. O   cially Licensed by Chrysler as a 
Mopar Authentic Restoration Product. Made in USA.
 MS487BK  1970 black ................  335.99   set 
 MS487WH  1970 white ................  335.99   set 

MS488BK

1970 Barracuda Side Stripe Set
Reproduction strobe style side stripes for 1970 
Barracuda models. This set includes: decals for the 
doors, fenders, and quarter panels. O   cially Licensed 
by Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product.
 MS492BK  1970 black ...............  128.99   set 
 MS492WH  1970 white ...............  128.99   set 
 MS492MG  1970 magenta ..........  128.99   set 

MS492WH

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals

1970 ‘Cuda Hockey Stick Stripe Set
Reproduction Hockey Stick side stripes for 1970 ‘Cuda 
models. This set includes engine callouts for both 
quarter panels and two hockey stick stripes. Available 
exclusively in black. O   cially Licensed by Chrysler 
as a Mopar Authentic Restoration Product.
Note: Though cosmetically correct for ‘Cuda models only, 
will also � t 1970 Barracuda models.

Barracuda 340
 MS488BK  1970 ...........................  99.99   set 
Barracuda 383
 MS489BK  1970 ...........................  99.99   set 
Barracuda 440
 MS490BK  1970 ...........................  99.99   set 
 MS490MB  1970 matte black ........  99.99   set 
Barracuda Hemi
 MS491BK  1970 ...........................  99.99   set 
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1970 AAR ‘Cuda Side Stripe Set
Reproduction side stripes for 1970 limited edition 
AAR ‘Cuda models. Includes: the strobe decals for 
the doors, fenders and quarter panels with the “Cuda 
AAR” shield. O   cially Licensed by Chrysler as a 
Mopar Authentic Restoration Product. Made in USA.
 MS493  1970 matte black ............  216.99   set 

1971 ‘Cuda Stripe Set
Reproduction Billboard side stripes for 1971 Plymouth 
‘Cuda models. This set includes: decals for the quarter 
panels and doors with engine size callouts for an 
authentic appearance. O   cially Licensed by Chrysler as 
a Mopar Authentic Restoration Product. Made in USA.
Barracuda 340
 MS494BK  1971 matte black.......  199.99   set 
 MS494WH  1971 white ................  199.99   set 
Barracuda 383
 MS495BK  1971 matte black.......  211.99   set 
 MS495WH  1971 white ................  199.99   set 
Barracuda 440
 MS496BK  1971 matte black.......  199.99   set 
 MS496WH  1971 white ................  199.99   set 
Barracuda Hemi
 MS497BK  1971 matte black.......  199.99   set 
 MS497WH  1971 white ................  199.99   set 

MS494BK

1970 Challenger T/A Stripe Set
Reproduction side stripe set for 1970 Challenger T/A 
models. This set includes: the fender, door, rear quarter 
panel stripes, “Challenger T/A”, and “340 Six Pak” 
decals. O   cially Licensed by Chrysler as a Mopar 
Authentic Restoration Product. Made in USA.
 MS505BK  1970 matte black .......  195.99   set 

1972 Barracuda Upper Side Stripe Set
Reproduction upper side stripes for 1972 Barracuda 
models. This set includes: decals for the upper fenders, 
doors, and quarter panels. O   cially Licensed by 
Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product. 
Made in USA.
 MS498BK  1972 matte black......  149.99   set 
 MS498WH  1972 white ...............  149.99   set 

1973-74 Barracuda Side Stripe Set
Reproduction upper side stripes for 1973-74 Barracuda 
models. This set includes: decals for the upper fenders, 
doors and quarter panels. O   cially Licensed by 
Chrysler as a Mopar Authentic Restoration Product. 
Made in USA.
 MS499BK  1973-74 matte black....  139.99   set 
 MS499WH  1973-74 white .............  139.99   set 

1970 Challenger R/T Bumble Bee Stencils
Stencils used to paint the rear Bumble Bee stripes on 
1970 Challenger R/T models. This set includes all 
3 stencils for the quarter panel and deck lid stripes. 
O   cially Licensed by Chrysler as a Mopar Authentic 
Restoration Product. Made in USA.
 MS500  1970.......................................   99.99   set 

1970 Challenger R/T Side Stripe Set
Reproduction side stripes for 1970 Challenger base 
and R/T models. These stripe sets include: the rear 
quarter panel, door, and fender stripes. The R/T fender 
stripes feature correct R/T cutouts for an authentic look. 
O   cially Licensed by Chrysler as a Mopar Authentic 
Restoration Product. Made in USA.
Note: The hood blackout decal is not included in these sets.

Challenger
 MS502BK  1970 black ...............  109.99   set 
 MS502WH  1970 white ...............  109.99   set 
 MS502RD  1970 red ..................  109.99   set 
 MS502BL  1970 blue .................  109.99   set 
 MS502MG  1970 magenta ..........  109.99   set 
 MS502GR  1970 green ...............  109.99   set 
Challenger R/T
 MS503BK  1970 black ...............  129.99   set 
 MS503WH  1970 white ...............  129.99   set 
 MS503RD  1970 red ..................  129.99   set 
 MS503BL  1970 blue .................  129.99   set 
 MS503MG  1970 magenta ..........  129.99   set 
 MS503GR  1970 green ...............  129.99   set 

MS503BK

Stripe Sets & DecalsStripe Sets & Decals

Reproduction Stripes & Decals

MS507BK

1971 Challenger Side Stripe Set
Reproduction side stripes for 1971 Challenger and 
Challenger R/T models. Sets include: the fender, 
door, and rear quarter panel stripes. On the Challenger 
R/T sets, the quarter panel stripes feature R/T cutouts 
and include a small R/T pinstripe decal for the hood. 
Made in USA.
Note: The hood blackout decal is not included in any of 
these decal sets.

Challenger
 MS506BK  1971 black ................  119.99   set 
 MS506WH  1971 white ................  119.99   set 
Challenger R/T
 MS507BK  1971 black ................  129.99   set 
 MS507MB  1971 matte black ......  129.99   set 
 MS507WH  1971 white ................  129.99   set 
Optional – Rear Quarter Panel Scoop Blackouts
 MS509BK  1971 matte black.......  14.99   set 

1972-74 Challenger Rallye Side Stripes
Reproduction side stripes for 1972-74 Challenger 
Rallye models. This set includes the strobe stripes that 
run from the front fender to the door. Made in USA.
 MS510BK  1972-74 matte black ...  159.99   set 

1970-71 Challenger Hood Blackout Decal
Reproduction hood blackout decal for 1970-71 
Challenger models. The R/T decal features the correct 
R/T cutout, the non R/T decal does not have any 
cutouts. Made in USA.
Without R/T Cutouts
 MS504BK  1970-71 matte black ...  129.99   set 
 MS504WH  1970-71 white .............  129.99   set 
With R/T Cutouts
 MS508BK  1971 matte black ...  129.99   set 
 MS508WH  1971 white .............  127.99   set 

MS504BK

MS508WH

MS498BK

MS499WH

MS494BK




